



SUOMEN AGILITYLIITTO RY

TOIMINTAKERTOMUS 2021



SISÄLLYSLUETTELO

JOHDANTO	2	VIESTINTÄ	13
TOIMINTAKAUDEN PÄÄLINJAT	2	HALLINNOLLINEN TOIMINTA	14
HALLINTO JA ORGANISAATIO	2	Yhteistyösopimukset	15
Hallitus	3	Taloushallinto	15
Toimisto	3	IT	15
KILPAILUTOIMINTA	3	Toimikunnat ja työryhmät	16
Kotimaan arvokisat	4	TOIMINNAN TALOUDELLINEN KATSAUS	17
Maajoukkueet	4	Varainhankinta	17
Junior Open Agility World Championships 2020	4	OKM-yleisavustus ja valtionkonttorin avustus	17
Agilitysäännöstö	5	Varsinainen toiminta	17
Toimikunnat ja työryhmät	6	Kilpailutoiminta	17
KOULUTUS- JA VALMENNUSTOIMINTA	6	Koulutustoiminta	18
Agilityvalmentajan koulutuspolku	6	Nuorisotoiminta	19
TopTeam ja valmentajarengas	7	Para- ja senioritoiminta	19
Muu koulutustoiminta	8	Viestintä	19
Nuorisotoiminta	8	Järjestötoiminta ja hallinto	19
Paragility	8	Yhteenveto toiminnasta ja taloudellisen tilanteen arviointi	19
Senioritoiminta	9	LIITON TOIMINNAN TAVOITTEET JA TOTEUMA VUODELLE 2021	21
Toimikunnat ja työryhmät	9	LIITTEET	30
SEURATOIMINTA	10	Hallituksen osallistuminen kokouksiin	30
Lisenssit	11	Jäsenyhdistykset 2021	31
Kilpailustartit	12	Henkilöstö ja toimikunnat 2021	36
Koulutukset ja pätevyydet	13	Palkitut agilitytoimijat vuonna 2021	39
Jäsenyhdistykset	13	Arvokilpailut 2021	40
		Tuloksia arvokilpailuista 2021	40

JOHDANTO

Suomen Agilityliitto ry (SAGI) vastaa lajin monipuolisesta toiminnasta ja kehityksestä laajentuvassa harrastuskentässä. SAGIn toiminnan tarkoituksena on edistää ja kehittää agilityurheilua, - liikuntaa ja harrastustoimintaa kaikilla lajin osa-alueilla jäsenyhdistysten kautta. Tavoitteena on harrastajien fyysisen, psyykkisen ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen. Toiminta käsittää koko maan. Toiminnassa kannustetaan kaikenikäisiä ja -kuntoisia ihmisiä fyysiseen aktiivisuuteen, liikkumiseen, urheiluun ja yhdistystoimintaan. Tavoitteena on edistää koirien koulutusta ja hyvinvointia sekä parantaa yleistä koiranpitoa. SAGI toimii agilityseurojen ja -harrastajien yhdistyssiteenä ja agilityharrastuksen etujärjestönä.

TOIMINTAKAUDEN PÄÄLINJAT

Vuoden toimintaa ohjasi yhä vahvasti koronaviruspandemia, jonka seurauksena koko Suomen kilpailutoiminta oli pysähdyksissä tammikuusta maaliskuulle. Kilpailutoiminta saatiin käyntiin hitaasta huhtikuun aikana, kun liitto sai AVI:lta päätöksen, jonka mukaan agilityhalleja ei pidetä TTL 58 g §:n mukaisena, asiakkailta ja osallistujilta suljettavana tilana. Tietysti toiminnassa tulee huomioida muut rajoitukset ja suositukset ja ylipäänsä järjestää terveysturvallisesti. Koronaviruspandemia vaikutti näin ollen agilitytoimintaan koko vuoden ja liiton hallitus päivitti vuoden mittaan ohjeistuksia terveysturvallisten agilitykilpailujen ja -harrastusten järjestämisestä ja näiden myötä pystyttiin pitämään käynnissä kilpailutoiminta ja -harrastustoiminta.

Koulutus- ja valmennuspuolella pandemian johdosta jouduttiin osassa TopTeam-leireistä tekemään poikkeusratkaisuja. Osa leireistä järjestettiin hybridimallina ja osa jouduttiin perumaan. Vuonna 2021 jatkettiin valmentajakoulutusten vuonna 2017 aloitettua kehitystä siirtymällä toteutusvaiheeseen. Uusittuja AVA 1 ja AVA 2 koulutuksia järjestettiin yhdessä liittokouluttajien kanssa. Koronatilanne vaikutti näihin siten, että suuri osa koulutuksista järjestettiin etäkoulutuksina. Myös AVA3-kokonaisuuden järjestäminen jouduttiin siirtämään seuraavaan vuoteen, eikä liittokouluttajien jatkokoulutuspäiviä päästy pitämään. Seuratoimijoille järjestettävät koulutukset pidettiin web-seminaareina tilanteen vuoksi.

Vuoden 2021 kilpailutoiminta huippu-urheilun puolella leimasi kansainvälisten FCI-arvokilpailuiden peruutukset. Ainoastaan NKUn myöntämät Pohjoismaiden arvokilpailut pystyttiin järjestämään siirtämällä ne marraskuulle. Vuoden 2022 myönnettyjen JOAWC-kilpailuiden järjestelyt käynnistettiin, ja siihen nimetty erillinen työryhmä ja nimetty projektipäällikkö käynnisti työt.

Vuoden 2021 aikana IT-työryhmä päätti perustaa projektin, jonka tarkoituksena on toteuttaa järjestelmään vaadittavat arkkitehtuuriparannukset niiden vanhentumisesta johtuen sekä aloittaa laajamittaisen määrittelytyön. Kehitystyölle laadittiin erillinen roadmap ja projekti nimettiin 0-rata-projektiksi. Vuosikokouksen 2018 edellyttämät hallinnolliset ohjeistukset otettiin vuonna 2020 käyttöön täysimääräisenä. Tämä vaati liiton toimijoilta toimintamallin muutoksia sekä jatkuvaa kouluttautumista.

Liitto juhlisti 15- vuotista taivaltaan elokuussa. Viikon aikana järjestettiin erilaisia paneelikeskusteluja sekä katsausta myös liiton historiaan ja

tulevaisuuteen. Juhlaviikolle osallistui niin yhteistyökumppaneita kuin myös Olympiakomitean ja Kennelliiton edustajia.

Vuonna 2021 aloitettu kansallisen sääntöuudistuksen valmistelu eteni suunnitelmien mukaisesti. Sääntöjen arkkitehtuurista sovittiin yhdessä Kennelliiton kanssa. Sääntöjen päivitystarpeesta kuultiin seuratoimijoita laajasti eri aiheiden työpajoissa. Kevät- ja syyskokouksessa hyväksyttiin lajin suuret suuntaviivat. Syyskokouksen päätöksen mukaisesti agilityperheeseen otettiin mukaan virallisina lajeina gamblers ja snooker sekä uusi koiraurheilulaji hoopers. Lisäksi agility- ja hyppyradat eriytyvät omiksi lajimuodoikseen. Sääntöuudistustyö jatkuu vuonna 2022.

HALLINTO JA ORGANISAATIO

Ylintä päätöksentekovaltaa käyttävät liiton jäsenyhdistykset liiton kevät- ja syyskokouksissa. Liiton hallitus vastaa lajiliiton toiminnasta lain ja sääntöjen sekä vuosikokousten päätösten mukaisesti. Liiton hallitus vastaa liiton toiminnasta lainsäädännön, sääntöjen ja vuosikokousten päätösten mukaisesti, apunaan asettamansa toimikunnat, työryhmät sekä nimeämänsä toimihenkilöt. Liiton toimihenkilöt vastaavat hallituksen kokousten valmistelusta. (Liite Henkilöstö ja toimikunnat 2021).

SAGIn kevät- ja syyskokouksissa varsinaisten jäsenten äänimäärä perustuu SAGIn sääntöjen 8§ mukaisesti kunkin jäsenyhdistyksen jäsenten lunastamien agilityn henkilölisenssien määrään edellisen vuoden loppuun mennessä.

Vuoden 2021 sääntömääräiset vuosikokoukset järjestettiin pandemiasta johtuen etäyhteyksin ja kokouspaikkana pidettiin Sportti-talo. Kevätkokous järjestettiin 24.4.2021 ja syyskokous 20.11.2021.

Hallitus

SAGIn toiminnan toteuttamisesta vastaa liiton kokouksessa valittu hallitus. SAGIn puheenjohtajaksi valittiin Einari Pekkala, varapuheenjohtajaksi Mia Laamanen ja varsinaisia jäseniä olivat Sini Heikkilä, Jarkko Hietasara Riikka Karinen, Sari Koivisto, Tanja Köykkä, Josefina Sipilä, Tiina-Liisa Vehkalahti ja Carina Wikman,. Liiton hallitus kokoontui vuoden 2021 aikana yhteensä 14 kertaa (liite Hallitusjäsenten osallistuminen kokouksiin).

Toimisto

SAGIn toimistossa olivat töissä kilpailukoordinaattori Marielle Wikman-Karstunen, koulutuskoordinaattori Kerttu Kaikkonen sekä toimistopäällikkö Tapio Leppänen. Kerttu Kaikkonen irtisanoutui liiton palveluksesta 31.12.2021

KILPAILUTOIMINTA

Koronapandemiasta johtuen tammi-maaliskuussa 2021 ei kilpailuja järjestetty. Huhti-toukokuusta alkaen alkoi vähitelle taas kilpailut pyörimään. Kaikki kansalliset arvokilpailut järjestettiin. Kansainvälisistä arvokisoista peruttiin JOAWC-, EO-, PAWC- ja MM-kilpailut. PM-kilpailut pidettiin marraskuussa Norjassa.

Kilpailutoiminnan tukena on IT-toimikunta, joka seuraa kilpailutoiminnassa ja säännöissä tapahtuvia uudistuksia. Tavoitteena on myös parantaa

nykyistä kilpailu- ja tulosjärjestelmää mahdollistamalla monipuolisten kilpailutietojen ylläpito nykyisessä tietojärjestelmässä. Vuoden aikana toteutettiin Kilpailu- ja tulosjärjestelmän määrittelytyötä, mm. sähköisen kisakirjan osalta. Lisäksi kilpailujen maksatusjärjestelmän osalta aloitettiin selvitys- ja määrittelytyö.

Kotimaan arvokisat

Kaikki kotimaan arvokisat järjestettiin.

Maajoukkueet

Ainoastaan PM-kilpailut järjestettiin, maajoukkuekarsinnat pidettiin Halli-SM kisojen yhteydessä.

Junior Open Agility World Championships 2022

Suomen Kennelliitolle on myönnetty vuoden 2022 agilityn junioreiden avoimet maailmanmestaruuskilpailut. Kilpailut ovat ensimmäiset laatuaan. Jatkossa lyhenteellä FCI JOAWC tunnettavien kilpailujen järjestäjänä toimi Suomen Agilityliitto. Kilpailut pidetään Vantaalla Hakunilan Urheilupuistossa 14.-17.7.2022. FCI JOAWC 2022 -kilpailuja valmistettiin vuoden 2021 aikana noin 10-jäsenisen työryhmän voimin. Projektipäällikkönä toimi Tiina-Liisa Vehkalahti. Järjestelyt etenivät aikataulussa ja tavoitteiden mukaisesti.

Agilityliiton kultainen ansiomerkki

SM-kilpailussa juhlistimme myös agility-ylituomari Ritva Herralan pitkää ja merkittävää uraa agilityn parissa. Liitto myönsi Ritva Herralalle ensimmäisen (nro1) Agilityliiton kultaisen ansiomerkin.

Martti Salonen ilmoitti myös luopuvansa arvostelutehtävistä ja liitto myönsi Martti Saloselle toisen (nro 2) Agilityliiton kultaisen ansiomerkin.

Kilpailutoiminnan tavoitteiden toteutuminen

Tavoite	Mittari	Toteuma
Sähköinen kisakirja	1. Sähköisen kisakirjan konsepti on luotu ja esitelty jäsenille kommentoitavaksi. 2. Toteutussuunnitelma esitetään syyskokoukselle 2021. Suunnitelma sisältää vaaditut sääntö- ja käytäntömuutokset.	IT-työryhmä päätti 0-rata projektin yhteydessä pysäyttää kaikki kehitystyöt. Sähköisen kilpailukirjan toteutus siirretään osaksi 0 -rata projektin toteutusta.
Paralupauudistus	1. Määritetään minimivammakriteerit muiden paraurheilulajien mukaisesti 2. Määritetään vammaluokittelujärjestelmä, joka antaa paraurheilijoille mahdollisimman tasapuoliset mahdollisuudet kilpailla lajissa.	Uudistusta ei ole aloitettu
Mittaustulosten kirjaaminen Kituun	1. Muutos on toteutettu.	IT-työryhmä päätti 0-rata projektin yhteydessä pysäyttää kaikki kehitystyöt. Mittaustuloksien lisääminen on määritelty ja toteutetaan projektin kehityksessä.
Päivitetään	Ulkomaisen kilpailijan ohjeistus	Ohjeistusta ei ole

ulkomaisen kilpailijan ohjeistus	päivitetty.	päivitetty
----------------------------------	-------------	------------

Agilitysäännöstö

Sääntötyöryhmä päivittää ja kehittää agilitysäännöstöä yhteistyössä muiden toimikuntien kanssa. Kehitystyössä seurataan laajalti koko agilitykilpailukenttää sekä FCI-sääntömuutoksia.

Kansallinen sääntöuudistus on edennyt aikataulussaan ja suunnitelman mukaisesti. Sääntöuudistuksessa oli eräs tavoite kuulla kenttää laajalti työpajoissa. Vuonna 2021 järjestettiin eri asioiden tiimoilta seuratoimijoille avoimia työpajoja 6 kpl. Sääntöuudistuksen suuret suuntaviivat hyväksyttiin kevät- ja syyskokouksessa 2021. Ennen liiton kokouksia järjestettiin seuratoimijoille ennakkokeskustelutilaisuudet koskien sääntöuudistusta. Saadun palautteen perusteella sekä ennakkokeskustelutilaisuudet että työpajat koettiin tarpeellisiksi.

SAGI on aktiivinen tekijä myös kansainvälisen agilityn kehityksessä. Vuonna 2021 Suomi on vastannut FCI:n pyytämiin selvityksiin määräajassa. Tehtäviä varten muodostettiin asiantuntijoista työryhmät, joiden perusteella vastaukset laadittiin. Liitto valmisteli keväällä FCI-sääntömuutosehdotuksen, jossa päätavoitteena oli saada 5 kokoluokkaa kansainvälisiin sääntöihin ja käynnistää FCI-arvokilpailut ensin 4 kokoluokassa ja 2-3 vuoden jälkeen viidessä kokoluokassa.

Tavoite	Mittari	Toteuma
Kansallisen sääntömuutoksen vuoden 2023 valmistelutyöt on aikataulutettu ja työt etenevät aikataulun mukaisesti	Sääntömuutostyön projekti etenee laaditun aikataulun mukaisesti.	Sääntömuutostyön projekti etenee laaditun aikataulun mukaisesti.
Kansallisen agilitysäännöstön arkkitehtuurista sopiminen	Säännöstön arkkitehtuuri vuoden 2023 kansalliseen sääntömuutokseen sovittu yhdessä Kennelliiton kanssa.	Säännöstön arkkitehtuuri vuoden 2023 kansalliseen sääntömuutokseen sovittu yhdessä Kennelliiton kanssa.
FCI-sääntöuudistuksen aktiivinen osallistuminen	Hallituksen hyväksymät dokumentit FCI:n aikataulun mukaisesti.	Hallituksen hyväksymät dokumentit FCI:n aikataulun mukaisesti.

Lisäksi sääntötyöryhmä on koordinoanut yhteistyössä Espoon Eläinfysion kanssa tutkielman ”Kuormituksen ja manuaalisen käsittelyn vaikutus agilitykoiran mittauksessa” sekä kääntänyt ruotsiksi sääntödokumentteja (D4 asiakirjat).

Toimikunnat ja työryhmät

Kilpailutoimintaa kehittää kilpailutoimikunta sekä sääntötyöryhmä. Kilpailutoimikunta seuraa aktiivisesti eri maiden arvokilpailujen formaatteja ja kehittää kilpailutoiminnan sääntöjä ja kilpailutoimintaa yhteistyössä kilpailu- ja jäsenihteerin kanssa.

Sääntötyöryhmä kehittää agilyn kansallista säännöstöä huomioiden FCI-säännöstön ja siihen tulevat muutokset 5v syklin mukaisesti sekä seuraa ja hakee palautetta kansalliseen säännöstöön kilpailutoiminnasta, kilpailujen toimihenkilöiltä sekä palautekyselyistä ja tuomaristolta. FCI-sääntökehityksessä (mukaanlukien Guidelines) sääntötyöryhmä kerää Suomen muutosehdotuksien kokonaisuuden, valitsee ja käsittelee niistä muutosesitykset hallituksen kanssa ja avustaa Suomen FCI-delegaattia FCI:n agilitykomitean työssä.

JOAWC-kilpailujen järjestämisen osalta toimii erillinen työryhmä ja nimetty projektipäällikkö.

KOULUTUS- JA VALMENNUSTOIMINTA

Koulutus- ja valmennustoiminnan pääperiaatteena on ylläpitää ja kehittää kansallista kokonaisvaltaista lajiosaamista. Koulutus- ja valmennustoiminta sisältää harrastajien, tuomareiden, seuratoimijoiden, valmentajien, liittokouluttajien ja SAGIn toimihenkilöiden kouluttamisen.

Kehitystyötä tehdään mahdollistamalla jäsenyhdistysten koulutus- ja kurssitoiminta liittokouluttajatoiminnan kautta. Isona osana kehitystyötä on myös agilityurheilijoiden valmentamisen kehittäminen niin

seuravalmentajien kouluttamisen kuin valtakunnallisten TopTeam-tiimien kautta. Tuomarikoulutuksen uudistaminen ja seuraavan kurssin suunnittelua vuonna 2022 toteutettavaksi jatkettiin yhdessä siihen nimetyn tuomarikurssityöryhmän kanssa.

Koulutusten, valmennusten ja kurssien suunnittelussa ja toteuttamisessa on kiinnitetty erityistä huomiota nuoriso-, seniori- ja paragilitytoiminnan kehittämiseen. Koulutus- ja valmennustoiminnan tarkoituksena on lisätä kokonaisvaltaisesti agilitytoimijoiden lajiosaamista sekä koko lajin liikunnallisuutta ja urheilullisuutta. Kaikkea koulutus- ja valmennustoimintaa ohjaa lajin eettiset ohjeet ja ohjeet hyvästä koiranpidosta agilyssä.

Agilityvalmentajan koulutuspolku

Agilityvalmentajan koulutuspolun uudistaminen aloitettiin vuonna 2017 koulutus- ja valmennustoiminnan kehittämishankkeen (Kovake) puitteissa. Uudistamistyössä vuonna 2020 aloitettua käyttöönotto- ja toteuttamisvaihetta jatkettiin. Valmentajakoulutusten materiaaleja ja sisältöjä kehitettiin AVA1- ja AVA2-piloteista kerätyn palautteen perusteella edelleen ja käytettiin valmentajakoulutusten kehittämisen tukena, jotta valmentajakoulutukset palvelevat valmentajia mahdollisimman hyvin.

Ensimmäinen AVA 3-pilotti viivästyí vuodelle 2022 koronan vuoksi, mutta sen suunnittelua jatkettiin ja osaamistavoitteita kehitettiin. Aloitettiin SAGIn järjestämien AVA 1- ja AVA 2 -koulutusten suunnittelu yhdessä liittokouluttajien kanssa, ja tätä jatketaan seuraavana vuonna. Seurat järjestivät AVA-1 kurssija 9 kappaletta ja AVA 2- moduuleja 26 kappaletta, joista osa järjestettiin vallitsevan koronatilanteen vuoksi etänä.

Liittokouluttajien kanssa tehtiin yhteistyötä ja uudet liittokouluttajat kaudelle 2022-2023 valittiin loppuvuodesta. Liittokouluttajat pitivät seurojen kanssa yhteistyössä AVA-koulutuksia ja niiden toimivuutta kehitettiin yhteistyössä. Liittokouluttajien jatkokoulutuspäiviä ei päästy järjestämään koronatilanteen vuoksi.

TopTeam ja valmentajarengas

TopTeam on valmennuskokonaisuus, jonka tavoitteena on kehittää sekä ohjaajia että koiria ja viedä niitä eteenpäin agILITYurallaan. Päävalmentajan rooli on tukea agILITYurheilijoita kokonaisvaltaisempaan harjoitteluun ja lisätä käsitystä omista kehitystarpeista koirakkona.

TopTeamin tarkoituksena on tukea ja edistää ryhmään valittavien koirakoiden kehittymistä kohti kansallisia ja kansainvälisiä arvokilpailuja. TopTeam-valmennuksella pyritään myös syventämään ja laajentamaan kouluttamisen ja valmentamisen tietotaitoa. Valmentajaosaamisen kehittämiseksi toimi erillinen Valmentajarengas TopTeam konseptin yhteydessä. Valmentajarengaaseen oli liitetty mahdollisuus suorittaa AVA1 ja AVA2 moduuleja.

TopTeam järjestettiin vuonna 2021 suunnitellusti neljällä alueella: etelä, itä, länsi ja pohjoinen. Etelä-Suomen tiimiin valittiin 38 koirakkoa ja 9 varakoirakkoa, Länsi-Suomen tiimiin 36 koirakkoa ja 9 varakoirakkoa, Pohjois-Suomen tiimiin 24 koirakkoa ja 9 varakoirakkoa sekä Itä-Suomen tiimiin 24 koirakkoa ja 6 varakoirakkoa. Valmentajarengaaseen osallistui yhteensä 33 osallistujaa. Etelän valmentajarengaaseen osallistui 11 henkilöä, Länsi-Suomeen 10, Pohjois-Suomeen 3 ja Itään 8.

Koronaviruspandemia vaikutti valtavasti vuoden 2021 TopTeam-kauteen, ja suunnitelluista 14 leiristä (etelä 4 leiriä, pohjoinen 4 leiriä, itä 4 leiriä, länsi 4 leiriä) pidettiin lopulta 13. Osa leireistä jouduttiin siirtämään eri ajankohtaan tai pitämään joko kokonaan etänä tai hybridinä samaisesta syystä. Lisäksi valmentajakokoonpanoissa oli jonkin verran muutoksia tautitilanteen vuoksi.

Peruuntuneita leirejä pyrittiin paikkaamaan etänä järjestetyin luennoin ja kahdenkeskisten mentaalivalmennusten avulla, sekä ylimääräisen harjoittelumateriaalin avulla. Leiripalaute oli kuitenkin kaiken kaikkiaan edelleen hyvää, ja haku TopTeamin kaudelle 2022 sai ennätysmäärän hakijoita. TopTeam-osallistujien menestystä arvokisoissa ei voitu tänä vuonna arvioida, sillä kaikki arvokisat peruuntuivat koronan vuoksi.

Valmentajarengaan ensimmäiseen kauteen on liittynyt haasteita ja toimintatapoja on jouduttu hakemaan. Kausi aloitettiin tammikuussa yhteisellä aloitustapaamisella, jonka lisäksi järjestettiin erillinen tilaisuus AVA-suorituksiin liittyen. Kevätkauden aikana pidettiin kolme erillistä työpajaa aiheista seuran koulutus- ja valmennustoiminnan kehittäminen, nuorten valmennus ja hyvinvointi. Kuluvan vuoden aikana järjestettiin etelän, idän ja lännen TT-leirejä joihin valmentajarengalaiset osallistui. Kaikkiin leireihin liittyen on pidetty alustus- ja yhteenvetotapaamiset. Pohjoisen osalta toimintaa ei saatu käynnistettyä, koska osallistujat eivät ole päässeet osallistumaan etätapaamisiin ja leireille. AVA1- ja AVA2-moduulit ovat työllistäneet paljon ja tuoneet lisäkuluja toimintaan. On kuitenkin koettu että VR on tarjonnut osallistujille työkaluja ja motivaatiota oman toiminnan kehittämiseen. Valmentajarengas vaati suunniteltua enemmän resursseja joten sen jatkoa tulevaisuudessa harkitaan.

Muu koulutustoiminta

Agilityseurat järjestivät koetoimitsijakurssin lajiosia vuonna 2021 yhteensä 4 kertaa. Osa suunnitelluista koetoimitsijakursseista peruuntui koronatilanteen takia ja osa järjestettiin etänä. Koetoimitsijakurssin uudistusprojekti käynnistettiin keväällä 2021 erillisen työryhmän kanssa yhteistyössä. Uudistuksessa edettiin pilottien suunnitteluun saakka, jotka toteutuvat vuonna 2022. Ratamestarikursseja järjestettiin 6 kertaa. Kurssin uudistusprojektin aloittaminen siirrettiin vuodelle 2022.

Tuomarikurssityöryhmä jatkoi tuomarikurssipilotin kehittämistä sekä suunnittelua. Tuomarikurssin osallistujat valmistelevalle osuudelle (yhteensä 28 osallistujaa) valittiin joulukuussa, ja itse kurssi alkaa vuonna 2022. Tuomareiden jatkokoulutuspäivät järjestettiin marraskuussa Seinäjoella.

Seuratoimijoille ei järjestetty seminaareja lähitapahtumana johtuen koronatilanteesta. Seuratoiminnan kehittämihanketta suunniteltiin ja osansa hanketta järjestettiin seuratoimijoille ensimmäinen seurafoorumi aiheesta hyvät toimintatavat seuroissa. Lisäksi järjestettiin ”Kysy valmentajakoulutuksista” web-seminaari. SAGI 15v- juhlatuokan yhteydessä järjestettiin seuroille web-seminaareja koiran motivoitumiseen ja agilityn monimuotoisuuteen liittyen.

Sähköisen oppimisympäristön rakentamista ja sisällön tuottamista jatkettiin yhdessä liittokouluttajien kanssa. Alustalta löytyy mallipohjat melkein kaikille valmentajakoulutuksille. Ympäristö otettiin käyttöön kaikissa valmentajakoulutuksissa sekä valmentajaretkäissa. Käyttöönottoa muissa koulutuksissa aloitettiin ja jatketaan vuonna 2022.

Nuorisotoiminta

SAGIn hallitus myönsi täysimääräisenä kaikki haetut nuorisovastuut. Yhteensä avustuksia myönnettiin 10 654 euroa kahdeksalle seuralle. Päätöksissä painotettiin alueellista tasaista jakautumista, nuorten osallisuutta sekä seurojen välistä yhteistyötä.

Nuorten omaa TopTeam-toimintaa suunniteltiin ja kehitettiin yhdessä koulutustoimikunnan kanssa. Lopulta päädyttiin prosessiin, jossa nuorista koottiin oma valmennusryhmä eteläiseen TopTeamiin. 10 nuoren ryhmässä toimi leirien ajan nuorisovastuun turvallisena vastuuikäisenä. Nuorten palaute oli kauttaaltaan positiivista. Eniten kehitettiin keskustelemaan ja kannustavaa ilmapiiriä sekä vuoden alussa tehtyä ryhmäytymistä, joka hitsasi nuoret yhteen. Vuoden 2021 syksyllä avattiin haku nuorten omaan TopTeamiin vuodelle 2022. Nuorten TopTeamiin valittiin 54 koirakkoa.

Nuorisomaajoukkuetta ei nimetty, sillä nuorten MM-kilpailut Portugalissa peruttiin koronapandemiasta johtuen. Nuorisomaajoukkue toiminnan sijaan järjestettiin kaksi valtakunnallista lahjakkaiden nuorten agilityleiriä, joihin kutsuttiin menneiden vuosien nuorisomaajoukkue-edustajia ja Juniorien SM-kilpailuissa menestyneitä. Yhteensä nuoria oli leireillä 63.

Paragility

2021 järjestettiin kaksi valtakunnallista kurssipäivää paragility- ja senioriohjaajille, 2.10. Tampereella ja 3.10. Jyväskylässä. Kurssipäivään

osallistui 9 paraohjaajaa. Kurssin pääpaino oli suullisten käskyjen vahvistamisessa ja koiran itsenäisten taitojen kehittämisessä.

Liitto tuki seurojen alueellisia paragility- ja senioriohjaajien kurssihankkeita. Liiton tukea saaneista hankkeista kaksi oli suunniteltu ensisijassa paragilityohjaajille.

JSP-SM 2021 kilpailut järjestettiin Kuopiossa 20.6.2021 yhteistyössä Hukkaputki ry:n kanssa. Paragilityn SM-kisassa paraagilityohjaajan kisaluokka perustuu hänen rajoitteisiinsa. 2021 Suomenmestaruudet ratkottiin viidessä paraluokassa.

Lisäksi edistettiin liikunta-, aisti- ja kehitysvammaisten harrastus- ja kilpailumahdollisuuksia jatkamalla paragilityohjaajille kilpailemiseen liittyviä erityisjärjestelyjä mahdollistavien erityislupien myöntämistä. Kaikkiaan vuoden 2021 lopussa paragilityn erityislupa oli 42 ohjaajalla.

Senioritoiminta

2021 järjestettiin kaksi valtakunnallista kurssipäivää paragility- ja senioriohjaajille, 2.10. Tampereella ja 3.10. Jyväskylässä. Kurssipäivään osallistui 23 senioriohjaajaa. Kurssin pääpaino oli suullisten käskyjen vahvistamisessa ja koiran itsenäisten taitojen kehittämisessä.

Toimikunnat ja työryhmät

Koulutustoimikunta kehittää koulutus- ja valmennuskulttuuria ja toteuttaa liiton järjestämää koulutus- ja valmennustoimintaa yhteistyössä koulutuskoordinaattorin kanssa. Koulutustoimikunnan sisällä toimii eri aiheisiin erikoistuneita työryhmiä. Vuoden 2021 keväällä perustettiin työryhmä, joka uudistaa vastaavan koetoimitsijan koulutuspolun. Lisäksi toimintaansa jatkoi vuonna 2020 perustettu tuomarikurssityöryhmä.

Liitto tuki kaikkiaan 11 seurojen alueellista kurssihanketta, joista osa oli paragility- ja senioriohjaajien yhteiskurssihankkeita. Kurssitukea jaettiin kaikkiaan 7550€, summa sisältää myös ensisijassa paragilityohjaajien kurssitoimintaan tarkoitetut hankkeet.

JSP-SM kisoissa Kuopiossa 19.6. kilpaili 2021 Suomenmestaruuksissa 50-59 v. ikäluokassa 295 koirakkoa ja yli 60 v. ikäluokassa 104 koirakkoa viidessä eri sākäluokassa.

SEURATOIMINTA

Seurojen palvelujen tuottaminen ja kehittäminen on tärkeä osa liiton toimintaa. Toimiston palveluja kehitetään ja parannetaan entisestään seurojen toimintaa tukevaksi. Liiton toimistolla hoidetaan kilpailijoiden ja kilpailujen järjestäjien ohjeistaminen, jäsenasiat, Suomisportin ylläpitäminen ja lisenssiasiat, kilpailuanomusten ja tulosten hallinnointi, kurssianomusten käsittely sekä koulutusohjaaja- ja koetoimitsijakorttien myöntäminen sekä paralupahakemusten käsittely.

Seurojen toimintaa tuettiin vuoden aikana järjestämällä webinaareja eri aihepiireistä. Webinaarit käsitelivät tulevia sääntömuutoksia, koronaturvallista agilitya sekä valmentajakoulutuksia. Lisäksi järjestettiin workshoppeja liittyen sääntömuutoksiin sekä hyviin toimintatapoihin eri seuroissa. Juhlaviikolla elokuussa järjestettiin paneelikeskusteluja agilityn asemasta yhteiskunnassa, monimuotoisuudesta harrastajakunnassa sekä webinaari koiran motivoitumisesta. Liitto pyrki myös tehostamaan vuosikokous käytänteitä ja järjesti ennakkokeskustelutilaisuuksia ennen vuosikokousta. Ennakkokeskustelutilaisuuksia järjestettiin niin talouden, sääntömuutosten kuin O-rataprosjektin osalta.

Seuratoimintaa pyritään kehittämään myös O -rataprojektin yhteydessä priorisoimalla ensimmäinen projektinvaihe kohdistumaan kilpailujärjestäjän toimintojen toteuttamiseen. Seurat on otettu mukaan käyttäjätarinan kommentointiin, kehitystyöhön sekä myös testausta tullaan tekemään loppukäyttäjien kanssa.



Lisenssit

Lisenssien kokonaismäärä väheni vain vähän vuonna 2021. Lisenssien määrään vaikutti osaltaan koronaviruspandemian vaikutukset sekä kilpailutoiminnan aloittaminen vasta huhtikuun lopulla rajoitusten niin sallissa. Tilannetta seurattiin hallituksessa tarkkaan alkuvuodesta.

Lisenssimäärät	2017	2018	2019	2020	2021
A-lisenssit	4 435	4 350	4 216	3 807	3 574
B-lisenssit	291	285	278	249	255
C-lisenssit	1 062	1 137	1 181	1 168	1 265
Kertalisenssi				43	94
Kausilisenssi				128	192
Yhteensä	5 788	5 772	5 675	5 395	5 380

Kilpailustartit

Kilpailustarttien määrässä nähtiin selkeä koronaviruspandemian vaikutus, kuitenkin starttien määrät nousivat edellisvuoteen verrattuna. Ainoat pudotukset starteissa olivat 1- luokassa, ja kokoluokissa medit ja maksit.

<i>Kilpailutoiminta</i>	2017	2018	2019	2020	2021
Kilpailut yhteensä	1 541	1 531	1 519	1 368	1 373
Kansalliset kilpailut	1 539	1 525	1 516		
Kansainväliset kilpailut	2	6	3	2	1
Kilpailusuorituksen yhteensä	119 561	120 748	119 460	77 944	86 765
Tasoluokittain					
1-luokka	21 330	23 938	23 981	17 973	14 018
2-luokka	17 909	17 552	18 132	12 890	14 914
3-luokka	80 322	79 258	77 158	46 819	57 627
joukkue	-	-	189	238	206
Snooker				24	187
Kokoluokittain					
pikkuminit	-	5718	6 766	4 609	5 308
minit	31 914	25 516	23 791	16 223	18 763
medit	35 246	32 915	31 757	20 234	18 034
pikkumaksit	-	17 297	20 598	14 376	22 027
maksit	52 401	39 302	36 548	22 502	22 633
Starttien määrä yhteensä	119 561	120 748	119 460	77 944	86 765

Starttien määrät kokoluokittain 2021						
Luokka/ Tyyppi	L	SL	M	S	XS	Yhteensä
1-luokka	4 262	3 265	2 558	2 920	1 013	14 018
AGILITY	2 150	1 588	1 297	1 436	527	6 998
GAMBLER	4	2	2	1	2	11
JUMP	2 106	1 673	1 256	1 479	483	6 997
SNOOKER	2	2	3	4	1	12
2-luokka	4758	3 211	2 740	3 373	832	14 914
AGILITY	3 054	1 996	1 666	2 135	494	9 345
GAMBLER	4	1	4	3		12
JUMP	1 697	1 213	1 068	1 232	338	5 548
SNOOKER	3	1	2	3		9
3-luokka	13 577	15 495	12 686	12 419	3 450	57 627
AGILITY	7 914	9 069	7 388	7 296	1 976	33 643
GAMBLER	14	17	5	11	14	61
JUMP	5 610	6 358	5 257	5 086	1 446	23 757
SNOOKER	20	20	11	17	14	82
KV AGILITY	19	31	25	9		84
Joukkue	36	56	50	51	13	206
Kaikki	22 633	22 027	18 034	18 763	5 308	86 765

Koulutukset ja pätevydet

Koulutukset vuonna 2020			2021
Valmentajakoulutukset	15	18	35
Koetoimitsijakurssit	10	5	4
Ratamestarikurssit	4	4	6
Tuomaripäivät	1	0	1
Tuomarit (31.12.2020)			
Ylituomarit	57	55	
Valmentaja- ja kouluttajamäärät, voimassa 2020			2021
Agilityvalmentaja (AVA1)	661		866
Agilityvalmentaja (AVA2)	47		74
Agilityvalmentaja (AVA3)	24		24
Liittokouluttajat	29		18
Muut toimijat	Myönnetty 2009-2019	Voimassa 2020	Voimassa 2021
Koetoimitsijat	1465	534	603
Ratamestarit	296	408	467

Jäsenyhdistykset

Vuonna jäsenyhdistyksiä oli 245 kappaletta. Yhdistysten määrässä ei ole nähtävissä muutoksia edellisvuosiin verrattuna (liite Jäsenyhdistykset 2021).

Vuoden 2021 agilitytoimijoiden valinnoissa päädyttiin koronaviruspandemiasta johtuen muuttamaan valintakriteereitä ja

kategorioita. Vaikeina aikoina liitto halusi nostaa esille seurojen ahkeria tekijöitä tai muuten omalla toiminnallansa hyvää henkeä luoneita agilitytoimijoita sekä erityisesti junioriurheilijoita. (Liite Vuoden 2021 palkitut agilitytoimijat).

VIESTINTÄ

Viestinnän tehtävänä on tiedottaa SAGIn toiminnasta, palveluista ja päätöksenteosta tehokkaasti, monipuolisesti ja oikea-aikaisesti. SAGI hoitaa viestintää aktiivisesti myös yhteistyökumppaneilleen ja sidosryhmilleen sekä toimii yhteistyössä median kanssa.

Tavoitteena on lisätä tietoa, herättää kiinnostusta ja osallistumishalukkuutta, vahvistaa ja kehittää liiton toimintaa, edistää palautteen saamista sekä luoda avoin keskusteluyhteys jäsenyhdistysten kanssa, jotta erilaiset näkemykset ja toiveet voitaisiin ottaa päätöksenteossa ja toiminnan toteutuksessa mahdollisimman tehokkaasti huomioon. Kokonaisuutena SAGI rakentaa keskustelemaa, myönteistä ja aktiivista julkisuuskuvaa liitosta ja sen toiminnasta.

Vuonna 2021 SAGIn viestinnän pääpainopisteenä oli viestinnän toiminnan selkeyttäminen kehittämällä ja ottamalla käyttöön toiminnan tueksi ohjelmistoja joiden avulla hallitaan toimintaa yksittäisistä tehtävistä aina projektimuotoisiin toteutuksiin, lisäksi roolituksia selkeytettiin SAGIn sisäisen toiminnan osalta.

SAGIn viestintä kattaa toimiston, hallituksen, toimihenkilöt, jäsenyhdistykset, agilityharrastajat ja median, pääpainon ollessa jäsenyhdistyksissä. SAGIn viestinnän osa-alueet ovat sisäinen viestintä,

ulkoinen viestintä ja markkinointiviestintä. Viestinnässä käytetään yhtenäistä, graafisen ohjeistuksen mukaista visuaalista ilmettä.

Viestintätoimikuntaan kuului 3 hallituksen jäsentä, yhteensä jäseniä oli 8. Toimikuntien välisen viestinnän kehittäminen on aloitettu selvittämällä ratkaisua yhtenäisen viestintäkanavan/ohjelmiston osalta, pyrkimyksenä on ajantasainen, aktiivinen ja rakentava vuorovaikutuskulttuuri myös liiton sisäisessä viestinnässä.

Arvokilpailuviestintää toteutettiin 2021 Halli-SM, Games-SM, SM ja PM-kilpailuiden osalta.

Liiton nykyisten kotisivujen uudistamistarvetta tutkittiin 2021, päätöstä sivustojen uudistamiseksi ei tehty, selvitystä tullaan jatkossa käyttämään pohjana mahdollisen uudistuksen eteenpäinviennissä.

Uutiskirjeiden sisältöä kehitettiin pyrkimyksenä tavoittaa laajemmin lisenssinhaltijat ja jäsenyhdistykset.

HALLINNOLLINEN TOIMINTA

Vuoden 2021 Suomen Agilityliiton palveluksessa työskenteli kolme vakituista työntekijää: järjestöpäällikkö, kilpailukoordinaattori sekä koulutuskoordinaattori. Toimistopäällikön esihenkilönä toimi hallituksen jäsen, ja järjestöpäällikkö toimi toimiston esihenkilönä. Liiton koulutuskoordinaattori erosi liiton palveluksesta 31.12.2021. Liitto aloitti valmistelut uuden henkilön palkkauksen osalta vuoden lopussa.

Liiton henkilöstön hyvinvointiin kiinnitettiin huomiota, kehitettiin työolosuhteita ja parannettiin työhyvinvointia luomalla prosesseja ja säännöllisyyttä johtamiseen.

Liiton tavoite oli kehittää agilytoimintaa, -urheilua ja kilpailutoimintaa Suomessa yhteistyössä Suomen Kennelliiton, valtakunnallisen liikunta- ja urheiluorganisaatio Suomen Olympiakomitean, Suomen Urheilun Eettinen Keskus SUEK ry:n, Varalan Urheiluopiston, agilytuomareiden, jäsenyhdistysten ja muiden lajiin liittyvien järjestöjen ja yhdistysten, kaupallisten toimijoiden, oppilaitosten sekä viranomaisten kanssa.

Alueellisten kennelpiirien kanssa tehtävä yhteistyö alueellisen agilytyn harrastus- ja kilpailutoiminnan kehittämiseksi jäi toteutumatta. SAGIn edustaja osallistuu Kennelliiton koe- ja kilpailutoimikunnan työhön ja SAGIlla on edustaja kennelliiton valtuustossa. SAGI osallistuu FCI agilydelegaation (Federation Cynologique internationale) ja PKU:n (pohjoismaiden kennelunioni) agilydelegaation toimintaan.

Liiton toiminnallista arkea pyöritettiin toimiston, toimikuntien ja vapaaehtoisten voimin. Vapaaehtoisten jaksamiseen panostettiin ja pyrittiin luomaan liiton toiminnassa ilmapiiri, jossa vapaaehtoisten työtä arvostetaan ja vapaaehtoistyöskentely on osa harrastusta ja jokainen vapaaehtoinen kokee tehtävän antoisaksi osaksi harrastustoimintaa ja yhteistä tekemistä. Loppuvuodesta 2020 käynnistettiin vapaaehtoisten rekrytointi toimikuntiin vuodelle 2021. Toimikuntien uudelleenorganisointi, ohjeistaminen ja koulutus on liiton toiminnassa vuoden 2021 alkupuoliskon painopisteenä.

Yhteistyösopimukset

SAGI solmii ja kehittää yhteistyösopimuksia eri toimijoiden kanssa. Yhteistyösopimuksista vastaa hallintotoimikunta yhteistyössä koulutuskoordinaattorin kanssa. Vuoden 2021 aikana yhteistyökumppaneina toimivat Prima Pet Premium (PrimaDog), Non-stop dogwear, Effe Balance, SporttiRakki, AgiNotes ja BackOnTrack.

Kaupallisten yhteistyökumppaneiden säännölliseen kontaktointiin oli tarkoitus panostaa ja uusien kumppanuuksien kartoitusta tehdä säännöllisesti. Erinäisistä syistä johtuen yhteistyösopimusten hoito ja kehittäminen ei toteutunut toivotulla tavalla, näin ollen sopimusten ylläpitoon ja niihin liittyvää viestintään reagoitiin sisäisesti hallituksen toimesta viimeisellä vuosineljänneksellä 2021.

Taloushallinto

Talouden hallinnoinnin toteutettiin toimiston työntekijöiden toimesta. Näin taloushallinnon tehtäviin kuuluu enää talouden seuranta ja tilinpäätös. Kirjanpidosta vastaa Rantalainen Oy.

IT

Liiton toimintaa tukee hallintotoimikunnan alaisuudessa toimiva IT-työryhmä. IT-työryhmä huolehtii Kilpailu- ja tulosjärjestelmän (KITU) virheiden korjaamisesta sekä järjestelmän kehittämisestä toimikuntien toimeksiantojen ja yhteisesti tehtyjen priorisointien mukaisesti. IT-työryhmän toimintaa tukee kilpailu- ja jäsenihteeri sekä liiton palveluksessa oleva IT-asioiden ja taloushallinnon työntekijä.

IT-työryhmä on tiedostanut ja tuonut esille aikaisempina vuosina resurssipulan toimikunnan työskentelyssä ja järjestelmäkehityksen osalta. Lisäksi työryhmä on kartoittanut aikaisempina vuosina seuroilta järjestelmän ongelmakohtia ja selkeät parannustarpeet kilpailu- ja tulosjärjestelmässä. Vuoden 2021 aikana IT-työryhmä päätti perustaa projektin, jonka tarkoituksena on toteuttaa järjestelmään vaadittavat arkkitehtuuriin liittyvät uudistukset niiden vanhentumisesta johtuen sekä aloittaa laajamittaisen määrittelytyön.

Kehitystyölle laadittiin erillinen roadmap ja projekti nimettiin O-rata-projektiksi. Määrittelytyön tarkoituksena on, että liitolla on järjestelmäkuvaus ja vaatimukset kilpailu- ja tulosjärjestelmälle ja laajamittaisen kehitystyön toteuttamiselle. IT-työryhmä on laatinut projektisuunnitelman järjestelmäkehitykselle, jonka tarkoituksena on parantaa nykyistä kilpailu- ja tulosjärjestelmää. Suunnitelmassa huomioidaan osa-alueet, joiden mukaan kehitystä voidaan toteuttaa liiton taloudellisen tilanteen ja resurssien riittävyyden näkökulmasta. Suunnitelman toteutus on aloitettu 2021 ja IT-työryhmä laati alustavat käyttäjätarinat eri käyttäjäryhmittäin. Toteutustyötä jatkettiin tarkentamalla kilpailujärjestäjän käyttäjätarinaa, joka jaettiin laajasti koetoimitsijoille kommentoitavaksi. Toteutus aloitettiin kilpailuttamalla ensimmäisen vaiheen arkkitehtuuri ja teknologiamuutokset sekä UX-suunnittelu kilpailujärjestäjän käyttöliittymälle.

IT-työryhmä kokoontui toimittajan kanssa viikottain, joko workshoppien tai viikottaisen tilanpalaverin myötä. Lisäksi liiton sisällä käytiin läpi kehityskohteita mm sääntötyöryhmän kanssa.

Projekti on toteuttanut 0 -rataprojektin osalta kilpailujärjestäjän toimintaa, johon kuuluvat kilpailuanomusten laadintaa ja ilmoittautumisten hallintaa. Kehitystyötä hidasti vuoden lopussa havaitut teknisten kehitystöiden kuormitus.

Rinnalla IT-työryhmä lähti kehittämään pay trail-palvelua kilpailutapahtumien maksamiseen ja tavoiteaikatauluksi asetettiin 2022 tammikuun kilpailut. Toteutusta on laadittu vapaaehtoistoiminnalla. Toteutusta ei saatu valmiiksi kuitenkaan määritetyssä ajassa. Toteutusta jatketaan 2022 vuonna. Työn edetessä on kuitenkin riskitekijäksi arvioitu liiton kapasiteetti pay trail-sopimusten ylläpidon osalta ja tähän tullaan laatimaan ratkaisua tulevan vuoden aikana.

Tavoite	Mittari	Toteuma
Dokumenttien hyväksyntäketjut ja allekirjoitukset sähköisenä KITUssa	Tavoitetila on KITUssa voisi mm. tuomarit ja koetoimitsijat hyväksyä kilpailuihin liittyviä dokumentteja ja niiden muutoksia. 1.Määrittely laadittu	IT-työryhmä päätti 0-rata projektin yhteydessä pysäyttää kaikki kehitystyöt. Dokumenttien hyväksyntäketju on määritelty.
Käyttäjienhallinta	Ulkomaisten kisaajien / Rekisteröitymättä ilmoittautuvien käyttäjien tukeminen aiheuttaa tällä hetkellä paljon ongelmia. Tavoitetila on, että KITUun kirjaututtaisiin Suomisport tunnuksilla tai ulkomaisen kisaajan tunnuksilla, ja rekisteröitymättä ilmoittautuminen poistetaan.	IT-työryhmä päätti 0-rata projektin yhteydessä pysäyttää kaikki kehitystyöt. Ulkomaisten kisaajien kirjautuminen on määritelty ja toteutus on työnalla osana 0 -rata projektia.

	1.Määrittely laadittu 2. Tekninen toteutus valmis	
GAMES ja JSP kilpailumuotojen toiminnallisuus	Tietomallien ja toiminnallisuuksien selkiyttäminen siten, että uusien kisamuotojen jatkokehitys ja käyttö mm. tulosohjelmassa on helpompaa. 1.Määrittely laadittu 2. Tekninen toteutus valmis	IT-työryhmä päätti 0-rata projektin yhteydessä pysäyttää kaikki kehitystyöt. Kaikkien arvokilpailujen määrittelytyö on käynnistetty ja huomioidaan tietokannassa osana 0-rata projektia.
KITUn teknisen määrittelytyön ja projektityön kehitys	Selvitys ja toteutussuunnitelma KITUn kehitysprojektien toteutus työn seuranta ja tuki ulkoisille kumppaneille. 1.Selvitys ja toimenpide suunnitelma laadittu	Tehtävä siirrettiin vuodelle 2022 ja on huomioitu tavoitteissa.

Toimikunnat ja työryhmät

Hallintotoimikunta vastaa liiton toiminnan hallinnollisista toiminnoista ja seuraa liiton taloudellista toimintaa. Hallintotoimikunnan alaisuudessa toimii IT-työryhmä.

TOIMINNAN TALOUDELLINEN KATSAUS

Varainhankinta

Suomen Agilityliiton varainhankinnan ylijäämä muodostuu perusjäsenmaksutuloksesta (43 875 euroa, osuus 21,3 %), lisenssituloksesta (149 205 euroa, osuus 72,4 %) ja yhteistyösopimustuloksesta (13 000 euroa, osuus 6,3 %). Starttimaksut siirrettiin vuodesta 2021 alkaen varsinaisen toiminnan tuottoihin. Varainhankinnan tuloksen osuus kaikista liiton tuloista on 47,9 %.

Jäsenmaksut eivät nousseet vuodesta 2020. Edellisvuoteen verrattuna jäsenmaksutulot hieman laskivat.

Lisenssien hinnat laskivat lisenssityypistä riippuen 2,00 - 3,50 euroa edellisestä vuodesta ja lisenssivakuutuksien hinnat nousivat eri lisenssityyppien osalta vastaavasti. Vakuutusmaksujen korotus johtui lisääntyneistä vakuutuskorvausten määristä. Lisensseistä saatu tulos laski 14,4 % (27 704 euroa), koska vakuutusosuuden hinnannousua ei lisätty lisenssin kokonaishintaan. Lisenssien määrä laski kuitenkin vain 15 kappaleella vuoteen 2020 verrattuna.

Varainhankinnan ylijäämä oli yhteensä 206 080 euroa. Ylijäämä laski edellisvuoteen verrattuna oli 31,4 % (94 297 euroa).

OKM-yleisavustus ja valtionkonttorin avustus

Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi vuonna 2021 Suomen Agilityliitolle yleistä valtionavustusta yhteensä 99 000 euroa, mikä on 9 000 euroa

enemmän kuin vuonna 2020. Valtionkonttorilta saatiin kustannustukea 27 951 euroa. Näiden tukien osuus liiton kaikista tuloista on 19,9 %.

Varsinainen toiminta

Koronaviruspandemia on vaikuttanut laajasti sekä Agilityliiton että sen jäsenseurojen toimintaan. Pandemian vuoksi useita tapahtumia ja kilpailuja ei voitu toteuttaa, niin kansallisesti kuin kansainvälisesti. Koronaviruspandemia tulee vaikuttamaan vielä pitkään lajiin ja sen lopullisia vaikutuksia on vaikea ennustaa. Vuoden 2021 huhtikuusta alkaen tapahtumia ja kilpailuja on voitu järjestää aktiivisemmin.

Varsinaisen toiminnan lukuihin vaikuttaa starttimaksutuottojen siirtäminen varainhankinnasta kilpailutoimintaan. Varsinaisen toiminnan tuotot olivat yhteensä 205 800 euroa ja kulut 581 513 euroa. Varsinaisen toiminnan alijäämä oli yhteensä 375 713 euroa, joka on 9% (31 480 euroa) edellisvuotta suurempi. Varsinainen toiminta oli talousarviossa 539 516 euroa alijäämäinen. Toteutunut alijäämä jäi 163 803 euroa budjetoitua pienemmäksi.

Henkilöstökulujen osuus varsinaisen toiminnan kuluista oli 26,6 % (154 895 euroa).

Kilpailutoiminta

Kilpailutoiminnan tuotot olivat 87 546 euroa ja kulut 199 644 euroa (JOAWC-hankkeen osuus 1 211 euroa). Kilpailutoiminnan alijäämä oli 112 098 euroa, mikä on 61,1 % (42 522 euroa) enemmän kuin vuonna 2020. Kilpailutoiminnan kisojen osallistumismaksutuotot olivat 74 200 euroa.

Starttimaksujen osuus osallistumismaksutuotoista olivat yhteensä 67 852 euroa. Starttimaksutulot nousivat 9,7 % (5 999 euroa) vuodesta 2020.

Jäsenseurojen kilpailuanomuksia ajalle 1.1.2021-30.4.2021 oli 470 jotka sisälsivät 3917 kilpailuluokkaa. Niistä jouduttiin 3258 kilpailuluokkaa perumaan. Kilpailutoiminta alkoi asteittain huhtikuun alussa 2021.

Kilpailutoiminnan talousarvio oli 179 000 euroa alijäämäinen (JOAWC-hankkeen osuus 2 000 euroa alijäämäinen). Toteutunut alijäämä oli 37,4 % (66 902 euroa) budjetoitua pienempi.

Mittaustilaisuuksien tuotot olivat 9 996 euroa ja kulut 3 238 euroa. Mittaustilaisuudet oli hyväksytyssä talousarviossa 1 500 euroa ylijäämäinen. Mittaustilaisuuksien toteutunut ylijäämä oli 6 758 euroa. Koronasta johtuen iso osa suunnitelluista mittaustilaisuuksista peruuntui.

Kilpailu- ja tulosjärjestelmä KITUn kehityksessä keskityttiin ennalta tarkkaan määriteltyjen ominaisuuksien ja toiminnallisuuden parantamiseen. Talousarviossa KITUn kokonaiskulujen alijäämäiksi hyväksyttiin 85 000 euroa, mikä piti sisällään kaikki tähän kohdistuvat kulut. Toteutunut KITUn alijäämä oli 116 161 euroa joka oli 36,8 % (31 291 euroa) budjetoitua enemmän. KITUn ylläpidon kulut olivat toteumasta 14,5 % (16 858 euroa). Muina pitk vaikutteisina menoina on aktivoitu yhdistyksen kilpailu- ja tulosjärjestelmän kehittämiseen aiheutuneita menoja, jotka poistetaan taloudellisena vaikutusajanaan tasapoistoin 3 vuodessa. Aktivoitu kulu 2021 on 51 072,19€. Poistot aloitetaan hankkeen valmistuttua vuonna 2022.

Koulutustoiminta

Koulutustoiminnan tuotot olivat 110 175 euroa ja kulut 189 225 euroa. Tuotoista kaikki tulee TopTeam-valmennuskokonaisuudesta. Koulutustoiminnan alijäämä oli yhteensä 79 050 euroa, mikä on 9,6 % (8 395 euroa) vähemmän kuin vuonna 2020. Koulutustoimintaan talousarviossa 156 856 euroa alijäämäinen. Toteutunut alijäämä oli 49,6 % (77 806 euroa) budjetoitua pienempi.

Koulutus- ja valmennusjärjestelmän kehityshankkeen (KOVAKE) alijäämä olivat 9 754 euroa, joka on 83,53 % (49 496 euroa) vähemmän kuin oli budjetoitu. KOVAKE-hankkeen sisällön tuotantoon varattuja varoja ei käytetty suunnitelman mukaisesti. Lisäksi liiton järjestämiä AVA-2 ja AVA-3 kurssikokonaisuuksia ei toteutettu.

Koulutustoiminnan talousarviosta toteuttamatta jäivät yleiset koulutukset, AVA1 ja AVA2 kurssien tukeminen ja liittokouluttajien koulutus. Myöskään AVA3-koulutusta ei aloitettu. Hallinnon osalta budjetti alittui 13,2 % (6 445 euroa). Stipendejä ja tutkimusapurahoja jaettiin 6 000 euroa. TopTeam-valmennuskokonaisuus oli talousarviossa 19 606 euroa alijäämäinen ja vuoden toteuma oli 15 758 euroa alijäämäinen. Tuomareiden jatkokoulutus järjestettiin, sen alijäämä oli 16% (882 euroa) vähemmän kuin talousarviossa. .

Merkittävimmät hankkeet tilikauden aikana olivat 9. TopTeam-koulutuksen toteuttaminen 4 alueella.

Nuorisotoiminta

Nuorisotoiminnan toteuma oli 26 303 euroa alijäämäinen, mikä on 70,8 % suurempi kuin vuonna 2020. Talousarviossa nuorisotoiminta oli 41 500 euroa alijäämäinen. Toteutunut alijäämä oli 36,6 % (15 197 euroa) budjetoitua pienempi. Seuroille jaettiin avustusta yleiseen nuorisotoimintaan 10 193 euroa, jaettu tuki kasvoi 45,6 % (3 193 euroa) vuodesta 2020.

Para- ja senioritoiminta

Para- ja senioritoiminta oli 7 055 euroa alijäämäinen. Talousarviossa para- ja senioritoiminta oli 11 630 euroa alijäämäinen. Merkittävin syy toteuman kutistumiseen oli, ettei para- ja seniorikoulutuksia toteutettu koronaviruspandemian vuoksi alkuperäisen suunnitelman mukaisesti ja eikä PAWC-kilpailua järjestetty vuonna 2021. Toteuman suurin erä muodostui jäseneurojen para- ja seniorikoulutustoimintaan suunnatusta tuesta, joka oli 7 758 euroa, tuki kasvoi budjetoidusta määrästä 36,1% (2 058 euroa).

Viestintä

Viestintä toiminta oli 35 962 euroa alijäämäinen. Viestintä oli talousarviossa 32 630 euroa alijäämäinen. Toteutunut alijäämä oli 10,2 % (3 332 euroa) budjetoitua suurempi. Merkittävin syy alijäämän kasvuun oli viestinnän hallinnon kulujen nousu budjetoituun (7 018 euroa enemmän). Hallinnollisten kulujen kasvu johtui kahden projektiluontoisesti viestinnän ja yhteistyökumppaneiden sopimusten hallintaan hankitun henkilön kuluista sekä markkinoinnin kohderyhmästä tehdyn kartoituksen hankinnasta.

Järjestötoiminta ja hallinto

Järjestötoiminnan ja hallinnon kulut olivat yhteensä 118 949 euroa, mikä on 2,260 % (2 751 euroa) vähemmän kuin budjetoitu. Järjestötoiminnan tuotot olivat 3 705 euroa ja lisäksi tulopuolelle kirjattiin valtionkonttorin avustuksesta 27 951 euroa.

Hallinnon ja kehityksen kulut olivat 80 766 euroa ollen 2,6% (2 066 euroa) talousarviota suuremmat. Talousarvio alitettiin seuraavissa järjestötoiminnan seurantakohteissa (suluissa toteutuneet erotus talousarvioon): hallitus (7 421 euroa), strategiatyö (11 000 euroa), sidosryhmät ja edustus (428 euroa) ja liiton kokoukset (3 454 euroa).

Muu järjestötoiminta jäi ylijäämäiseksi 29 774 euroa johtuen valtionkonttorin avustuksesta.

Yhteenveto toiminnasta ja taloudellisen tilanteen arviointi

Vuonna 2021 varainhankinta tuotti yhteensä 206 080 euroa ja varsinaisen toiminnan alijäämä oli yhteensä 375 714 euroa. Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämää yleisavustusta saatiin 99 000 euroa ja Valtionkonttorin kustannustukea 27 951 euroa.

Tilikausi oli siten 43 344,31 euroa alijäämäinen. Hallitus esittää, että tilikauden ylijäämä kirjataan edellisten tilikausien yli-/alijäämä tilille. Aikaisempien vuosien aikana syntyneillä ylijäämillä on kartutettu omaa pääomaa yhteensä 344 535,01 euroon, johon vuoden 2021 aikana

syntynyt 43 344,31 euron alijäämä. Oman pääoman määrä vuoden 2021 lopussa oli siten 301 190,70 euroa.

Toiminta-alue	Tuotot	Kulut	Yli-/alijäämä 2021	Yli-/alijäämä 2020
Varainhankinta	306 416	-100 336	206 080	297 262
Opetus- ja kulttuuriministeriö	99 000	0	99 000	90 000
Varsinainen toiminta	233 750	-582 174	-348 424	-301 710
Kilpailutoiminta, sis.erityiskilpailutapahtumat	87 546	-199 644	-112 098	-69 576
Erityiskilpailutapahtumat	0	-1 211	-1 211	-2 418
Koulutustoiminta	110 175	-189 225	-79 050	-87 445
Nuorisotoiminta	360	-26 663	-26 303	-15 403
Para- ja senioritoiminta	2 013	-9 070	-7 057	-5 160
Viestintätoiminta	2 000	-37 962	-35 962	-8 616
Järjestötoiminta ja hallinto (valtionkonttorin kustannustuki sis. lukuihin)	31 656	-118 949	-87 293	-115 510
<i>korkokulut</i>		-661	-661	
Yhteensä	639 166	-682 510	-43 344	85 550

Taulukko 1. Vuoden 2021 taloudellinen tilanne toiminta-alueittain.

LIITON TOIMINNAN TAVOITTEET JA TOTEUMA VUODELLE 2021

Tavoite	Kuvaus	Mittari	Toteuma
Kilpailutoiminnan tavoitteet			
Sähköinen kisakirja	Sähköisen kisakirjan määrittelytyön käynnistäminen vuoden 2020 aikana.	1. Sähköisen kisakirjan konsepti on luotu ja esitelty jäsenille kommentoitavaksi. 2. Toteutussuunnitelma esitetään syyskokoukselle 2020. Suunnitelma sisältää vaaditut sääntö- ja käytäntömuutokset.	IT-työryhmä päätti 0-rata projektin yhteydessä pysäyttää kaikki kehitystyöt. Sähköisen kilpailukirjan toteutus siirretään osaksi 0-rata projektin toteutusta.
Paralupauudistus	Tavoitteena on luoda tasapuolinen lupajärjestelmä mahdollistamaan erilaisista rajoitteista kärsivien ohjaajien kisaaminen virallisissa agilitykisoissa	1. Määritetään minimivammakriteerit muiden paraurheilulajien mukaisesti 2. Määritetään vammaluokittelujärjestelmä, joka antaa paraurheilijoille mahdollisimman tasapuoliset mahdollisuudet kilpailla lajissa.	Uudistusta ei ole aloitettu
Mittaustulosten kirjaaminen Kituun	Tehdään Kituun ohjelmamuutos, jonka jälkeen mittaustulokset kirjataan suoraan Kituun.	1. Muutos on toteutettu.	IT-työryhmä päätti 0-rata projektin yhteydessä pysäyttää kaikki kehitystyöt. Mittaustulosten lisääminen on määritelty ja toteutetaan

Tavoite	Kuvaus	Mittari	Toteuma
			projektin kehityksessä.
Päivitetään ulkomaisen kilpailijan ohjeistus	Päivitetään ulkomaisen kilpailijan ohjeistus vastaamaan nykyistä säännöstöä. Vastuu sääntötyöryhmä.	Ulkomaisen kilpailijan ohjeistus päivitetty.	Ohjeistusta ei ole päivitetty
Sääntöjen tavoitteet			
Kansallisen sääntömuutoksen vuoden 2023 valmistelutyöt on aikataulutettu ja työt etenevät aikataulun mukaisesti	Kansalliset säännöt päivitetään viiden (5) vuoden syklillä. Tämä tarkoittaa sitä, että uudet kansalliset säännöt astuvat voimaan vuonna 2023. Sääntötyöryhmä selvittää aktiivisesti yhdessä eri tahojen kanssa päivitystyölle aikataulun työvaiheineen siten, että sääntömuutosesitys on valmis hyväksyttäväksi SAGI:n yleiskokouksessa vuonna 2022. Sääntömuutostyön lähtökohtana on pidetty mahdollisimman hyvää yhteneväisyyttä FCI-sääntöihin. Sääntötyöryhmä valmistelee tarvittavat materiaalit yhteistyössä muiden tarvittavien osapuolten kanssa laatien esimerkiksi eri tahoille suunnattuja kyselyitä	Sääntömuutostyön projekti etenee laaditun aikataulun mukaisesti.	Sääntömuutostyön projekti etenee laaditun aikataulun mukaisesti.
Kansallisen agilitysäännösten arkkitehtuurista sopiminen	Kansallisen agilitysäännösten arkkitehtuuri tarkistetaan Kennelliiton kanssa sekä sovitaan päätäntävalta koskien muutoksia	Säännösten arkkitehtuuri vuoden 2023 kansalliseen sääntömuutokseen sovittu yhdessä Kennelliiton kanssa.	Säännösten arkkitehtuuri vuoden 2023 kansalliseen sääntömuutokseen sovittu yhdessä Kennelliiton kanssa.

Tavoite	Kuvaus	Mittari	Toteuma
FCI-sääntöuudistukseen aktiivinen osallistuminen	Suomen delegaatti osallistuu aktiivisesti FCI-sääntöuudistukseen. Tätä varten delegaatti tarvitsee hyvin valmistellun materiaalin tukemaan Suomen kantaa. Sääntötyöryhmä valmistelee tarvittavat materiaalit yhteistyössä muiden tarvittavien osapuolten kanssa laatien esimerkiksi eri tahoille suunnattuja kyselyitä.	Hallituksen hyväksymät dokumentit FCI:n aikataulun mukaisesti.	Hallituksen hyväksymät dokumentit FCI:n aikataulun mukaisesti.
Koulutustoiminnan tavoitteet			
KOVAKE	Uudet AVA1-, AVA2- ja AVA3-kurssit otetaan käyttöön. Niiden oppimisalustana toimiva Moodle-alustan käyttöönottoon vaadittavaa materiaalia työstetään seurojen, liittokouluttajien ja osallistujien käyttöön.	<ol style="list-style-type: none"> AVA1-kursseja että AVA2-moduuleita järjestetään ympäri maan. AVA2-tason täydennyksiä on järjestetty ahkerasti ja valmentajat ovat innostuneita kehittämään itseään. Uusi AVA3-vuosikurssi on valittu ja kurssi käynnistyy. Seurojen järjestämiä AVA1 kurseja ja AVA2 moduuleita tuetaan. 	<ol style="list-style-type: none"> AVA1-kursseja järjestettiin vuonna 2021 yhteensä 9 ympäri Suomen. AVA2-moduuleja järjestettiin yhteensä 26 ympäri Suomen. Koronatilanne vaikutti näiden järjestämiseen ja etätoteutuksia hyödynnettiin AVA2-tason kurssien suoritusten perusteella seuravalmentajat ovat kehittäneet itseään AVA3-kurssin järjestäminen siirtyi vuodelle 2022.

Tavoite	Kuvaus	Mittari	Toteuma
Sähköinen kurssi- ja korttiportaali (Moodle Suomisport -integraatiolla)	Koulutustoiminnan vuoden kärkiprojekti on modernin sähköisen kurssi- ja korttiportaalin sisältöjen tuotanto	<ol style="list-style-type: none"> 1. Projektin MVP (minimum viable product) on toteutettu ja palvelut seurojen käytettävissä. 2. Lisävaiheiden suunnitelmat on tehty ja valmiina toteutettavaksi. 3. Materiaalituotanto lisävaiheisiin saadaan käyntiin ja ne toteutetaan liittokouluttajien avulla. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. MVP toteutui järjestelmän osalta loppuvuodesta 2021 2. AVA2 -lisävaiheiden sekä AVA3 suunnitelmat siirtyivät vuodelle 2022 3. Materiaalituotanto lisävaiheiden osalta siirtyivät vuodelle 2022
Liittokouluttajan rooli	Liittokouluttajan roolia ja tehtäviä kehitetään ja järjestetään liittokouluttajien jatkokoulutuspäivät vuoden 2021 aikana.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uudet liittokouluttajat on valittu 2. Seurojen tietoisuus liittokouluttajista ja heidän palveluistaan on tiedossa. 3. Liittokouluttajien erikoistumista tuetaan aktiivisesti ja liittokouluttajien kanssa käydään keskusteluja toiminnan kehittämiseksi. 4. Yhteistyössä liittokouluttajien kanssa on kehitetty liittokouluttajan perehdytyspaketti. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Liittokouluttajat vuosille 2022-2023 valittu 2. Liittokouluttajista ja AVA-kurseista tiedotettu 3. Keskusteluita liittokouluttajien kanssa ei ole käyty. 4. Perehdytyspakettia ei ole valmistunut
TopTeam	Vuonna 2021 käynnistyy TopTeam 2021 kausi. Käynnistyvä kausi toteutuu neljällä alueella: etelä, itä, länsi ja pohjoinen. TT2021-kaudella on suunnitteilla erityinen valmentajarengas, jossa	<ol style="list-style-type: none"> 1. TopTeam 2021 toteutetaan 4 itsenäisellä alueella 2. TopTeam osallistujien menestys kansallisissa kilpailuissa ja arvokilpailuissa 3. TT-2021 valmennusrengas 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Vuonna 2021 TopTeam järjestettiin neljällä alueella: pohjoisessa, idässä, etelässä ja lännessä. Osalla alueista lähiviikonloppuja jäi välistä koronaviruspandemian vuoksi. Yhden alueen kaudessa oli

Tavoite	Kuvaus	Mittari	Toteuma
	pyritään kehittämään alueiden seurojen valmentajien valmennusosaamista.	käynnistetään	vain 3 leiriä. 2. Vuonna 2021 TopTeam osallistujat kehittivät asettamiensa tavoitteiden mukaisesti ja näihin kuului myös kilpailumenestystä mittareiden mukaan. 3. TT-2021 pilotti järjestettiin ja siitä saatujen kokemusten mukaisesti sitä jatkokehitetään..
Seuratoimijakoulutus	Seuratoimijaseminaari järjestetään 2021 hyödyntäen myös etäosallistumismahdollisuutta. Muita webinaareja tai verkko-opetustilaisuuksia järjestetään toiminnassa heräävien tarpeiden osalta tarvittaessa.	1. Seuratoimijaseminaari on järjestetty. 2. Seuratoimijaseminaarin osallistujia on vähintään 20 %:sta Sagin jäsenseuroista. 3. Seminaari lisää kiinnostusta ja aiheet herättävät keskustelua myös jälkikäteen. 4. Verkko-opetuksen järjestäminen seuratoimijoille toteutuu aina tarpeen mukaan. 5. Seurojen kaikkien seurotoimijoiden (valmentaja, koetoimitsijat, muut seuratoimijat) kehittämiseen tähtävää koulutusta tuetaan.	1. Seuratoimijaseminaaria ei järjestetty koronatilanteen vuoksi 5. Tehtiin kysely seuroille mitä tukea koulutustoiminnan osalta tarvitaan Seuratoimijoille järjestettiin seurafoorumi marraskuussa.
Koetoimitsijakoulutus	Koetoimitsijoiden kurssirakennetta uudistetaan niin, että se voidaan toteuttaa myös osin etäopetuksena ja lähiopetuksessa hyödyntään seurojen	1. Koetoimitsija kurssirakenne on uudistettu 2. Kurssimateriaalia päivitetään jatkuvasti säännöstön päivityksiä vastaavaksi.	Uudistus on käynnistetty ja työryhmä valittu. Koetoimitsijakoulutuksen rakennesuunnitelma on

Tavoite	Kuvaus	Mittari	Toteuma
	kokeneita koetoimitsijoita.	3. Koulutusta koetoimitsijoille järjestetään tarpeen mukaan esim. sääntöihin tai sähköiseen oppimisalustaan liittyen	esitelty tuomareiden jatkokoulutuspäivillä. Kurssin uudistus etenee pilotointiin vuonna 2022.
Tuomarikoulutus	Tuomareiden jatkokoulutuksen kehityksessä hyödynnetään sähköistä oppimisalustaa.	1. Tuomareiden jatkokoulutuspäivät järjestetään COVID-19 tilanteesta huolimatta turvallisesti 2. Tuomareiden jatkokoulutukseen haetaan hyviä kokemuksia urheilupuolen tuomarikoulutuksesta	1. Tuomareiden jatkokoulutuspäivät järjestettiin Seinäjoella 2. Hyviä kokemuksia uusista koulutusmuodoista saatiin, muiden urheilupuolen koulutuksia ei ole selvitetty
Tuomarikurssi 2022	Tuomarikurssityöryhmä on laatinut koulutuspaketin, tuomarikurssi haku on käynnistetty ja koulutukseen osallistuvien valinnat on suoritettu.	1. Tuomarikurssin koulutusmateriaali on laadittu. 2. Tuomarikurssille osallistuvat on valittu. 3. Tuomarikurssi on käynnistetty.	1. Kurssimateriaalia ei ole laadittu 2. Tuomarikurssin haku käynnistettiin 3. Tuomarikurssin käynnistys siirtyi 2022 vuoteen.
Lajiin liittyvä tutkimustyö ja opintojen lopputyöt	Lajin parissa tehtävä tutkimustyötä tuetaan sekä ohjaajien ja koirien hyvinvoinnin ja vammojen ehkäisyn parantamiseksi. .	1. Yhteistyötä Yliopistollisen Eläinsairaalan kanssa jatketaan. 2. Kannustetaan lajiin liittyvien opintojen lopputöiden tekoa kertomalla minkälainen tutkimustyö on tarpeen lajissa.	1. Yhteistyö Yliopistollisen Eläinsairaalan kanssa jatkui ja tulokset julkaistaan 2022 2. mittarin osalta viestintää tulee vielä kehittää.
Seuratoiminnan tavoitteet			
Hyvä hallinto- koulutus	Seuroille ja liiton toimikunta- ja hallitusjäsenille järjestetään hyviin hallintotapoihin koulutus yhteistyössä	1. Hyvä hallinto-koulutus on järjestetty. 2. Osallistujamäärä 50 osallistujaa	1. Hyvä hallinto -koulutus siirtyi tammikuulle 2022

Tavoite	Kuvaus	Mittari	Toteuma
	Olympiakomitean kanssa.		
Suomisport Seurapalvelun info- ja koulutustilaisuus	Suomisportin Seurapalvelun toiminnallisuuksista ja ominaisuuksista järjestetään koulutus seuroille.	1.Suomisport Seurapalvelu- koulutus järjestetään 2. Osallistujamäärä 30 osallistujaa	1. Seurakoulutuspalvelu järjestettiin 2. Osallistujamäärä 15 seuraa
Viestinnän tavoitteet			
Viestinnän toiminnan selkeyttäminen	Käydään läpi viestinnän toimintaa ja selkeytetään sitä kirjaamalla tehtävät ylös	Toiminta ja tehtävät kirjattu ylös	Viestinnän toimintamalleista ja tavoista laadittu oma ohjeistus
Roolituksen selkeyttäminen	Selkeytetään viestinnän ja toimiston rooleja	Nimetyt vastualueet ja roolit on kirjattu ja niitä noudatetaan	Viestinnälle nimetty vetäjä, joka huolehtii tehtävien koordinoinnista yhdessä toimiston kanssa
Ajantasainen viestintä toimikuntien asioista	Julkaistaan toimikunnista tulevat viestintää vaativat asiat ajallaan tarvittavissa kanavissa	Viestintälistan julkaisut tehty ajallaan, kuittaus viestintälistassa.	Julkaisut toteutettu pääosin pyydytyssä ajassa
Hallinnon tavoitteet			
Liiton strategia 2021 - 2030 on valmistunut	Tavoitteena on laatia liitolle lyhyen aikavälin (2021 - 2025) ja pitkän aikavälin (2025 - 2030) strategiset tavoitteet.	1. Strategiatyöryhmä on käynnistynyt. 2. Liiton lyhyen tähtäimen strategia on laadittu. 3. Liiton pitkän aikavälin strategia on laadittu.	1. Strategiatyöryhmä on aloittanut 2. ja 3. tavoitteet eivät ole toteutuneet

Tavoite	Kuvaus	Mittari	Toteuma
Liiton operatiiviset tehtävät kuvataan ja aikataulutetaan vuosikellolla	Tavoitteena on selkeyttää tehtäviä, joita on suoritettava säännöllisesti tiettyinä ajankohtina ja löytää menetelmä, joilla näitä tietoja ylläpidetään. Näin pystytään parantamaan tehtävien kuormittumista ja seurantaan toimikunnissa, hallituksessa sekä liiton toimistolla.	1. Liiton operatiiviset tehtävät on kuvattu ja aikataulutettu.	1. Operatiiviset tehtävät on kuvattu ja ylemmällä tasolla aikataulutettu. Toimikuntien toiminnan siirtäminen vuosikelloihin vielä kesken.
Henkilöstön hyvinvoinnin ylläpitäminen	Henkilöstön yhteistoimintaan panostetaan henkilöstö kokoontuu kolme kertaa vuoden aikana yhteistoimintapäivään. Lisäksi myös hallituksen ja henkilöstön yhteistoimintaa parannetaan henkilöstön ja hallituksen yhteisellä kokoontumisella.	1. Henkilöstö on kokoontunut kolme kertaa. 2. Hallitus ja henkilöstö kokoontuu kaksi kertaa vuoden aikana.	1. Henkilöstö on kokoontunut viikottaiseen toimistopalaveriin esihenkilön kanssa ja lisäksi livenä. 2. Koronan johdosta hallituksen sisäisettapaamiset ja yhteistapaaminen toimiston kanssa tapaamiset ovat siirtyneet.
Toimikuntiin haku	Vapaaehtoisten haku toimikuntiin käynnistetään vuoden loppupuolella uuden hallituksen valinnan jälkeen. Toimikunta aloittaa työskentelyn seuraavan vuoden alussa.	1. Toimikuntiin haku on käynnistynyt.	1. Haku 2021 toimikuntiin avattiin 2020. Valinnat vahvistettiin hallituksen toimesta. 2. Toimikuntalaisille järjestettiin 15.3. etänä yhteistapaaminen
IT:n tavoitteet			

Tavoite	Kuvaus	Mittari	Toteuma
Dokumenttien hyväksyntäketjut ja allekirjoitukset sähköisenä KITUssa	Tavoitetila on KITUssa voisi mm. tuomarit ja koetoimitsijat hyväksyä kilpailuihin liittyviä dokumentteja ja niiden muutoksia.	1.Määrittely laadittu	IT-työryhmä päätti 0-rata projektin yhteydessä pysäyttää kaikki kehitystyöt. Dokumenttien hyväksyntäketju on määritelty.
Käyttäjienhallinta	Ulkomaisten kisaajien / Rekisteröitymättä ilmoittautuvien käyttäjien tukeminen aiheuttaa tällä hetkellä paljon ongelmia. Tavoitetila on, että KITUun kirjaututtaisiin Suomisport tunnuksilla tai ulkomaisen kisaajan tunnuksilla, ja rekisteröitymättä ilmoittautuminen poistetaan.	1.Määrittely laadittu 2. Tekninen toteutus valmis	IT-työryhmä päätti 0-rata projektin yhteydessä pysäyttää kaikki kehitystyöt. Ulkomaisten kisaajien kirjautuminen on määritelty ja toteutus on työnalla osana 0 -rata projektia.
GAMES ja JSP kilpailumuotojen toiminnallisuus	Tietomallien ja toiminnallisuuksien selkiyttäminen siten, että uusien kisamuotojen jatkokehitys ja käyttö mm. tulosohjelmassa on helpompaa.	1.Määrittely laadittu 2. Tekninen toteutus valmis	IT-työryhmä päätti 0-rata projektin yhteydessä pysäyttää kaikki kehitystyöt. Kaikkien arvokilpailujen määrittelytyö on käynnistetty ja huomioidaan tietokannassa osana 0-rata projektia.
KITUn teknisen määrittelytyön ja projektityön kehitys	'Selvitys ja toteutussuunnitelma KTUn kehitysprojektien toteutus työn seuranta ja tuki ulkoisille kumppaneille.	1.Selvitys ja toimenpide suunnitelma laadittu	Tehtävä siirrettiin vuodelle 2022 ja on huomioitu tavoitteissa.

LIITTEET

Hallituksen osallistuminen kokouksiin 2021

	19.1.2021	21.2.2021	15.3.2021	8.4.2021	10.4.2021	25.4.2021	17.5.2021	16.6.2021	5.8.2021	13.9.2021	11.10.2021	3.11.2021	21.11.2021	14.12.2021	29.12.2021	
Einari Pekkala	1	1	1	1	1	1	1	1	0	1	1	1	1	1	1	14
Riikka Karinen	1	1	1	0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	14
Tanja Köykkä	1	1	0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	14
Tiina-Liisa Vehkalahti	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	0	1	1	13
Josefina Sipilä	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	1	14
Sini Heikkilä	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	15
Jarkko Hietasara	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	15
Carina Wikman	1	1	1	1	1	1	1	0	1	1	1	1	1	1	1	14
Mia Laamanen	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	15
Sari Koivisto	1	1	1	1	1	1	1	0	1	1	1	1	1	1	1	14
	10	10	9	9	10	10	10	8	9	10	10	9	9	9	10	

Jäsenyhdistykset 2021

Jäsenyhdistykset 2021
ACTIVE DOGS RY
AGI-KOTKAT RY
AGILITY CLUB OF EASTERN FINLAND ACE RY
AGILITY RY
AGILITY SPORT TEAM AST RY
Agility Unite ry
AGILITY.AX RF
AGILITYKLUBI RY
AGILITY-POPPOO LIEKSA RY
AGILITY-TEAM TURKU RY
AGILITYTEAM VUOKATTI RY
AGITOKO DOGS RY
AK-6 RY
AMERIKANCOCKERSPANIELIT RY
ARCTIC AGILITY TEAM RY
ASKOLA COUNTRY DOGS RY
AURAN NUUSKUT RY
AUSTRALIANPÄIMENKOIRAT RY
BICHON FRISE RY
Blazing Agility Dogs ry
BORDER AGILITY TEAM RY
BORDERTERRIERIKERHO - BORDERTERRIERKLUBBEN R.Y.
BOTNIC AGILITY CLUB RF
CAIRNTERRIERIKERHO RY

Chihuahua ry
CITYBELGIT RY
COCKERSPANIELIT RY
DALMATIANKOIRAT - DALMATINERNA RY
Enjoy The Ride ry.
ESPOON KOIRAKERHO RY
ETELÄ-HÄMEEN KOIRAKERHO RY
ETELÄRANNIKON TASSUTIIMI RY
FORSSAN PALVELUSKOIRAT RY
FORSSAN PUSSIKOIRAT RY
H H HAKU HURTAT RY
HAAPAJÄRVEN KENNELSEURA RY
HAAPAVEDEN KENNELSEURA RY
HAKUNILAN SEUDUN KOIRAHARRASTAJAT HSKH RY
HAMINAN SEUDUN SEURAKOIRAKERHO RY
HANGON KENNELKERHO RY
HARJAVALLAN PALVELUS- JA SEURAKOIRAHARRASTAJAT RY
HAUSJÄRVEN HAUKUT RY.
HEINOLAN PALVELUS- JA SEURAKOIRA RY
HELSINGIN AGILITY URHEILIJAT RY
HIGH FIVE AGILITY TEAM RY
HIIDEN HAUKUT RY
HUKKA-PUTKI RY
Hyvinkään Koira-urheilijat ry
HYVINKÄÄN SEUDUN KENNELKERHO RY
IISALMEN SEUDUN KÄYTTÖ- JA SEURAKOIRAYHDISTYS RY

IKAALISTEN SEUDUN KENNELKERHO RY
IMATRAN KENNELKERHO RY
IMPIVAARAN HALLIT RY
ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY
JAKOBSTADSNEJDENS KENNELFÖRENING R.F.
JANAKKALAN KOIRAKERHO RY
JOENSUUN AGILITYURHEILIJAT RY
JUVAN KENNELKERHO RY
JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY
JÄMSÄN SEUDUN PALVELUSKOIRAHARRASTAJAT RY
JÄRVENPÄÄN AGILITYURHEILIJAT RY
JÄRVISEUDUN KENNELKERHO RY
Kaakon Agility Klubi ry
KAINUUN SEURAKOIRA- JA TERRIERIKERHO RY
KALAJOEN KOIRAHARRASTAJAT RY
KANAVAN KOIRAKILTA RY
KANGASNIEMEN KENNELKERHO RY
KANKAANPÄÄN SEUDUN KENNELYHDISTYS RY
Kanta-Hämeen Koiraharrastajat ry
KARKKILAN SEUDUN KOIRAKERHO RY
KAUHAJOEN KOIRAHARRASTAJAT RY
KAUSTISENSEUDUN KOIRAHARRASTAJAT RY
KEMIN KOIRAHARRASTAJAT RY
KERAVAN AGILITY TEAM RY
KERRY- JA VEHNÄTERRIERIKERHO RY
KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY

KEURUUN SEUDUN KENNELKERHO RY
KIIMINGIN KOIRAHARRASTAJAT RY
KIRKKONUMMEN KENNELKERHO KKK RY
KISKON AGILITY RY
KITEEN KENNELKERHO RY
Kitka ry
KOILLISMAAN KOIRAKERHO RY
KOIRAKERHO HEILUHÄNNÄT RY
KOIRAKERHO RÄHMÄ-KÄPÄLÄT RY
KOIRAKERHO TASSUT RY
KOIRAKERHO VIITAKOIRAT RY
KOIVUKYLÄN KOIRAHARRASTAJAT RY
KoKo ry
KOOKOO99 RY
KORKEAVIRE RY
KOTKAN KOIRAYSTÄVÄIN SEURA RY
KOUVOLAN SEUDUN SEURAKOIRAKERHO RY
KRISTIINANSEUDUN KOIRAHARRASTAJAT RY
KUKKIAN HAUKUT RY
KULTAINEN RENGAS - GOLDEN RING GR RY
KUOPION PALVELUS- JA SEURAKOIRAHARRASTAJAT RY
KYRÖSKOSKEN KÄYTTÖKOIRAT RY
LABRADORINNOUTAJAKERHO RY
LAKEUDEN AGILITYURHEILIJAT RY
LAKEUDEN KENNELKERHO RY
LAKEUDEN KOIRAHARRASTAJAT RY

LAPPALAISKOIRAT RY
LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY
LAUKAAN KOIRAHARRASTAJAT RY
LEVEK RY
LINNAN RAGIT RY
LIPERIN KENNELKERHO RY
LITTOISTEN AGILITY WARRIORS RY LAW
LOHJAN KIRSUT RY
LOIMAAN SEUDUN KENNELKERHO RY
LOUNAIS-HÄMEEN KENNELKERHO RY
LOUNAIS-SUOMEN SPANIELIKERHO RY
LOVIISAN SEUDUN KOIRAT RY
LUHANGAN VÄRE RY
LÄNSIRAJAN KENNELKERHO RY
LÄNSI-UUDENMAAN AGILITYHARRASTAJAT RY
LÄNSI-UUDENMAAN KOIRAYHDISTYS RY
MIKKELIN AGILITYHARRASTAJAT RY
MIN PIN TEAM RY
MOPET SHOW MOSH RY
MUURAMEN SEUDUN KENNELKERHO RY
MYNÄMÄEN SEUDUN KOIRAKERHO R.Y.
MÄNTSÄLÄN KOIRAKERHO RY
MÄNTYHARJUN KENNELYHDISTYS RY
No Life Outside Agility ry
NOKIAN PALVELUSKOIRAHARRASTAJAT RY
NORTHERN AGILITY SPORT RY

NOVASCOTIANNOUTAJAT RY
NU-PUN KOIRAKLUBI RY
NURMEKSEN SEUDUN KENNELKERHO RY
OFF COURSE AGILITY TEAM RY
OIVA AGILITY RY
ORIVEDEN SEUDUN KOIRAKERHO RY
OULAISTEN KENNELKERHO RY
OULUJOKILAAKSON KENNELKERHO RY
OULUN KOIRAKERHO RY
OULUN SEUDUN KENNEL- JA AGILITYSEURA KAS RY
OULUN SEUDUN TERRIERIYHDISTYS RY
PAKANKYLÄN AGILITYSEURA RY
PALTAMON KOIRAHARRASTAJAT RY
Parsonrussellinterrierit ry
PERTUNMAAN KENNELYHDISTYS RY
PIEKSÄMÄEN PALVELUSKOIRAYHDISTYS RY
Pienpystykorvat ry
PINSERIT RY
PIRKANMAAN AGILITY TEAM RY
PIRKU RY
POHJOIS-KARJALAN SEURAKOIRAT POKS RY
POHJOIS-LAPIN KOIRAKERHO RY.
POP DOG RY
PORIN SEUDUN AGILITYHARRASTAJAT PAHA RY
PORVOONSEUDUN KOIRAHARRASTAJAT RY
PRO AGILITY WIKINGS RY

PUMIT RY
PYHÄJÄRVEN KENNELKERHO RY
PÄIJÄT-HÄMEEN AGILITY-URHEILIJAT RY
RAAHEN KOIRAKERHO RY
RAUMAN KÄYTTÖ- JA SEURAKOIRAT RY
RAUMAN VAUHTITASSUT RY
REKKURACING MÄNTTÄ RY
RIIHIMÄEN AGILITY RY
RIIHIMÄEN SEUDUN KENNELKERHO RY
ROVANIEMEN KÄYTTÖKOIRAT RY
RUN FOR FUN AGILITY TEAM RY
SAARIJÄRVEN SEUDUN KENNELKERHO RY
SAKSANPAIMENKOIRALIITTO RY.
SAVITASSUT RY
SAWON AGILITYURHEILIJAT RY
SAWON TASSUT RY
SAVONLINNAN PALVELUSKOIRAYHDISTYS RY
SHETLANNINLAMMASKOIRAT - SHETLAND SHEEPDOGS RY
SIBBO SPORRHUNDAR RY
SIEVIN KENNELKERHO RY
SODANKYLÄN KARVAKUONOT RY
SOMERON SEUDUN KOIRAHARRASTAJAT RY
SOTKAMON KOIRAHARRASTAJAT RY
SOUTH WEST AGILITY TEAM RY
SPRINGERSPANIELIT RY
STAR TEAM YLÖJÄRVI RY

SULKAVAN KENNELKERHO RY
SUOMEN AGILITYTUOMARIT RY
SUOMEN BEDLINGTONKERHO RY
SUOMEN BELGIANPAIMENKOIRAYHDISTYS RY
SUOMEN BORDER COLLIE & AUSTRALIAN KELPIET RY
SUOMEN CAVALIER KINGCHARLESINSPANIELIYHDISTYS RY
SUOMEN COLLIEYHDISTYS RY
SUOMEN DOBERMANNYHDISTYS RY
SUOMEN HOVAWART RY
SUOMEN JACKRUSSELLINTERRIERIT RY
SUOMEN KETTUTERRIERIT RY
SUOMEN KOOIKERHONDJE RY
SUOMEN KROMFOHRLÄNDER RY
SUOMEN KÄÄPIÖPINSERIT RY
SUOMEN KÄÄPIÖSNAUTSERIKERHO RY
SUOMEN LAGOTTOKLUBI RY
SUOMEN MUDIYHDISTYS - SUMU RY
SUOMEN PAPPILLON- JA PHALÈNEYHDISTYS RY
SUOMEN PARTACOLLIET RY
SUOMEN PYRENELÄISET RY
SUOMEN RIDGEBACK RY
SUOMEN SAMOJEDINKOIRAYHDISTYS RY
SUOMEN SCHAPENDOES RY
SUOMEN SCHIPPERKEKERHO RY
SUOMEN SILEÄKARVAISET NOUTAJAT RY
SUOMEN SNAUTSERIKERHO RY

SUOMEN SVEITSINPAIMENKOIRAT - FINLANDS SENNENHUNDAR RY
SUOMEN TANSKALAIS-RUOTSALAISET PIHAKOIRAT RY
SUOMEN WELSH CORGI SEURA RY
SUOMEN VILLAKOIRAKERHO SVK RY
SUONENJOEN PALVELUS- JA SEURAKOIRAHARRASTAJAT RY
SUUPOHJAN KOIRAKERHO RY
SYDÖSTERBOTTENS KENNELFÖRENING R.F.
TAIVALKOSKEN KENNELKERHO
TAMPEREEN KOIRAUURHEILIJAT RY
TAMPEREEN SEUDUN KOIRAKERHO RY
TehoTassut ry
TOIJALAN SEUDUN KOIRAKERHO R.Y.
TORNION KENNELKERHO RY
T-TEAM SPORTS DOGS RY
TURUN SEUDUN AGILITYURHEILIJAT RY
TURUN SEUDUN KÄÄPIÖKOIRAT RY
TUULOKSEN KOIRAKERHO RY
TUUSULAN KENNELKERHO RY
TVA PORI RY
TYRNÄVÄN KOIRAHARRASTAJAT RY
ULVILAN PALVELUSKOIRAT R.Y.
VAASAN AGILITYSEURA RY
WAKKA-SUOMEN AGILITYURHEILIJAT RY

WALESINTERRIERIKERHO RY
WALKEAKOSKEN AGILITY TEAM WALAT RY
WARKAUDEN AGILITY URHEILIJAT WAU RY
VARKAUDEN PALVELUS- JA SEURAKOIRAT R.Y.
VASA HUNDKLUBB RF - VAASAN KOIRAKERHO RY
VEIKKOLAN KOIRAKERHO RY
VESIKOIRAT RY
WEST COAST AGILITY TEAM RY
WHIPPET-HARRASTAJAT - THE FINNISH WHIPPET CLUB
VILLÄHTEEN AGILITY-URHEILIJAT RY
VIROLAHDEN KOIRAHARRASTAJAT RY
VIRTAIN-RUOVEDEN KIRSUT RY
WOFF-VÖYRINSEUDUN KOIRAKERHO RY
WUOKSEN AGILITY URHEILIJAT RY
YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY
ÅLANDS BRUKS OCH SÄLLSKAPSHUNDKLUBB RF
ÄETSÄN SEUDUN KOIRAKERHO RY

Henkilöstö ja toimikunnat 2021

Ohessa kuvattuna vuoden aikana toimineet toimikunnat ja henkilöstö.

Toimisto ja operatiivinen toiminta
Tapio Leppänen, toimistopäällikkö
Marielle Wikman-Karstunen, kilpailusihteerin- ja jäsenihteeri
Kerttu Kaikkonen, koulutuskoordinaattori
Hallitus
Einari Pekkala, puheenjohtaja
Mia Laamanen, varapuheenjohtaja
Carita Wikman
Sini Heikkilä
Jarkko Hietasara
Josefina Sipilä
Tanja Köykkä
Riikka Karinen
Tiina-Liisa Vehkalahti
Sari Koivisto
Nuorisotoimikunta
Tiina-Liisa Vehkalahti, vanha jäsen, pj
Josefina Sipilä, sihteeri

Anna Heinonen
Riikka Aalto
Saija Sillanpää
Vilma Flink
Maria Karakorp
Suvi-Tuuli Skyttä
Hallintotoimikunta
Tapio Leppänen
Einari Pekkala
Mia Laamanen
Tiina-Liisa Vehkalahti
Eija Suomi
Koulutustoimikunta
Sini Heikkilä, vetäjä
Heidi Annala, vetäjä
Inna Kajaste
Kerttu Kaikkonen, sihteeri
Maria Turkia
Asko Jokinen

Mia Laamanen
Marja Salomaa
Carina Wikman
Viestintätoimikunta
Jemina Immonen, vetäjä
Tanja Köykkä, hallitusjäsen
Jarkko Hietasara, hallitusjäsen
Johanna Hietikko-Koljonen
Mirja Airos
Mari Saarelainen
Carina Wikman
Nea Saunamäki
IT-työryhmä
Einari Pekkala, hallitusjäsen
Mikael Viitaniemi, pj (1.3.2021 asti)
Jetta Virtanen
Samuli Huikuri
Timo Eskola
Tuula Panu
Anne Pullinen, 1.3. lähtien, pj (1.3.2021 lähtien)
Laura Karppinen, 1.3. lähtien
Sääntötyöryhmä
Timo Teileri, vetäjä

Jouni Kautto
Mia Laamanen
Sari Koivisto
Laura Mättö
Sonja Mäkikangas, sihteeri
Tiina Tahvanainen
Markku Kaukinen
Anders Virtanen
Einari Pekkala, hallitusjäsen
Josefina Sipilä, hallitusjäsen
Kilpailutoimikunta
Riika Karinen, vetäjä
Ville Liukka
Marja Salomaa
Sari Koivisto
Janne Tuominen
Anna-Maria Niemelä
Jarkko Hietasara
Eeva Tervo
Elisa Walhsten
Marielle Wikman-Karstunen
Paratyöryhmä
Tapio Leppänen, pj
Lena-May Harjulin

Malla Hihnala
Riitta Birck
Maija Isokangas
Marja Salomaa
Marielle Wikman-Karstunen, paraluvat (kutsuttaessa)
Strategiatyöryhmä
Tapio Leppänen, vetäjä
Einari Pekkala
Mia Laamanen
Mirja Airos
Anna Orenius
Tuomarikurssityöryhmä
Marja Lahikainen, pj
Jessi Landen, koordinaattori
Jari Suomalainen
Reetta Pirttikoski
Sari Mikkilä
Kurinpito
Jouni Kautto
Leena Rantamäki-Lahtinen
Anders Virtanen
Esa Muotka
Josefina Sipilä, hallituksen edustaja

Palkitut agilitytoimijat vuonna 2021

Vuoden 2021 agilitytoimijoiden valinnoissa jatkettiin 2020 vuonna valittua linjaa ja agilitytoimijat valittiin yleisöäänestyksen perusteella. Vuoden urheilijavalinnan suoritti urheilutoimittajien liitto. Para - senior- ja junior-valinnat suorittivat kilpailu- ja nuorisotoimikunta.

Palkintokategoria	Palkittu ja seura
Vuoden agilitytsemppari	Maija Viitanen, Lakeuden agilityurheilijat
Vuoden agilitysankarikoira	Pore, Järvenpään agilityurheilijat (omistaja: Tiina Tahvanainen)
Vuoden agilitysankari	Iida Ruotsi, Wuoksen agility urheilijat ry.
Vuoden agility-ystävä	Eeva Ihatsu, Järvenpään agilityurheilijat
Vuoden agilityseuratoimija	Sonja Pajalin, Itä-Helsingin agilityharrastajat ry.
Vuoden yleishenkilö Jantunen	Jussi Kujanpää, Lakeuden agilityurheilijat ry.
Vuoden kentänlanaaja	Anja Alanen, Rauman käyttö- ja seurakoirat ry.
Vuoden kehittyjä	Nina Uschanov, Hyvinkään koiraurheilijat ry.
Vuoden agilityinnovaattori	Marko Mäkelä, Janakkalan koirakerho ry.
Vuoden Valopilkku	Helena Liikala, Järvenpään agilityurheilijat ry.
Vuoden nuori	Wilhelmiina Koivunen, Turun Seudun

agilityharrastaja U19	Agilityurheilijat ry.
Vuoden nuori agilityharrastaja U15	Milla Järvinen, Littoisten agility warriors ry.
Vuoden nuori agilityharrastaja U12	Iris Niemistö, PAWS
Vuoden nuori agilitytsemppari	Aatos Kiiskinen, Tuusulan Kennelkerho ry.
Vuoden paraurheilija	Marika Ruohonen, Turun seudun agilityurheilijat ry.
Vuoden senior-urheilija	Päivikki Turula, Itä-Helsingin agilityurheilijat ry.
Vuoden urheilija	Iida Vakkuri, Agility Klubi ry.
Vuoden nuori agilityurheilija	Tytti Vehkalahti, Tampereen seudun koirakerho ry.

Arvokilpailut 2021

Vuodelle 2021 suunniteltujen kisojen kilpailupaikat ja ajankohdat.

Arvokilpailu	Ajankohta	Paikka
Halli SM	17.-18.7.2021	Vantaa
EO-karsinnat	helmi- ja maaliskuu 2021	Peruttu vuonna 2021
JSP	19.-120.6.2021 1	Kuopio
Maajoukkuekarsinnat	17.-18.7.2021	Siirrettiin toukokuulta
FCI JOAWC	15.-18.7.2021	Peruttu 2021
GAMES SM	3.-4.7.2021	Oulu
EO Portugali	22.-25.7.2021	Peruttu vuonna 2021
SM kilpailut	27.-29.8.2021	Turku
PAWC		Peruttu vuonna 2021
PM Norja	12.-14.11.2021 1	Moelv, Norja
MM-kisat Viro	23.-29.9.2021	Peruttu vuonna 2021

Tuloksia arvokilpailuista 2021

SM-kilpailut 2021

Yksilöt:

PIKKUMINIT

- 1) Laura Ölander ja Yaya, KSSK (käävil JOINER'S QUALITY YAYA YASMIN)
- 2) Tiina Sauvola ja Pikku-Miina OKK (kääpin Onlyone)
- 3) Einari Pekkala ja Doukki TAMSK (jackru LET'S ROCK PIANO MAN)

MINIT

- 1) Sanni Kariniemi ja Megs NoLOA (shelam NUTMEG)
- 2) Tiina Haponen ja Tuuli MAH (shelam TRICKY BLUE'S LITTLE SECRET)
- 3) Sanna Rahunen ja Eino POKS (kääpin IIPANAAPAN NOT SO BASIC BARON)

MEDIT

- 1) Jonna Keskitalo ja Kuura K-PKK (shelam Frosty Night's Arancione)
- 2) Jonna Keskitalo ja Hile K-PKK (shelam Halogeenin Kuningasidea)
- 3) Annina Myllyaho ja Valtti JAU (parson GREEN PERRY'S PETER O'TOOLE)

PIKKUMAXIT

- 1) Tiina Hasu ja Eve PAGIS (borcol Maple Yard Koh-I-Noor)



- 2) Janita Kangassalo ja Armi RFF (borcolPäättymätön Tiima)
- 3) Melissa Marikki ja Vekki HSKH (auspai Ardiente Don Perro)

MAXIT

- 1) Elina Jänesnimi ja Etna RFF (borcol Vindicate's Wildfire)
- 2) Heidi-Maria Puolakka ja Hood RFF (borcol Vindicate's Doublediamond)
- 3) Juha Orenius ja Sini KLUBI (borcol Tending Decider)

Joukkue:

PIKKUMINIT:

- 1) Etelä-Hämeen Koirakerho & Border Agility Team
- 2) Tampereen Seudun Koirakerho
- 3) Oulun Koirakerho

MINIT:

- 1) Agility ry
- 2) Järvenpään Agilityurheilijat
- 3) Hakunilan Seudun Koiraharrastajat

MEDIT:

- 1) Agilityklubi
- 2) Pirku
- 3) Suomen Villakoirakerho

PIKKUMAKSIT:

- 1) Hakunilan Seudun Koiraharrastajat
- 2) Run For Fun Agility Team

- 3) Sawon Agilityurheilijat

MAKSIT:

- 1) Littoisten Agility Warriors
- 2) Pohjois-Karjalan Seurakoirat
- 3) Tampereen Seudun Koirakerho

Maajoukkuekarsinnat 2021

Mini 3				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	shelam	Helka	Iida Vakkuri	HAU
2	shelam	Pikku Myy	Katja Kumpulainen	HEILU
3	shelam	Megs	Sanni Kariniemi	NoLOA
4	shelam	Saga	Saija Ilonen	LAGU
5	shelam	Xenon	Sami Lampi	LAUKA
6	shelam	Ansa	Elisa Hietalo	HU-PU
7	mittel	Aika	Heini Lindholm	I-HAH
8	shelam	Malla	Maria Sori	RFF
9	shelam	Dharma	Sanna Ahola	LÄGI
10	shelam	Myy	Tanja Ingelin	PORSK
11	shelam	Cava	Satu Luusua	HSKH

12	parson	Stig	Tuija Laurila	TAMSK
13	parson	Äksön	Ullamari Kokko	KSSK
14	shelam	Sonic	Hanna Lakianperä	AGRY
15	käävil	Sylvi	Johanna Kauppinen	I-HAH
Medi 3				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	pyrpap	Miux	Maria Hirvonen	PoKS
2	cocspa	Daim	Maria Sori	RFF
3	kromfo	Nixi	Päivikki Turula	I-HAH
4	pyrpal	Siili	Sami Suvanto	LÄGI
5	kesvil	Ville	Eeva Ihatsu	JAU
6	shelam	Kisu	Päivi Männistö-Rahunen	PIRKU
7	mudi	Niitti	Anne Huittinen	PIRKU
8	espves	Mirkku	Marko Mäkelä	JANKK

9	shelam	Stig	Sanni Kariniemi	NoLOA
10	shelam	Sisu	Tytti Vehkalahti	TAMSK
11	kromfo	Flaksi	Teemu Kollanen	JAU
12	shelam	Hile	Jonna Keskitalo	K-PKK
13	espves	Letti	Milja Haapamäki	TAMSK
14	shelam	Kuura	Jonna Keskitalo	K-PKK
15	x-rotu	Winston	Jonna Aaltonen	HAU
Maksi 3				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	borcol	Ice	Kati Immonen	PAGIS
2	borcol	Sini	Juha Orenius	KLUBI
3	borcol	Ässä	Tero Sarkola	TAMSK
4	borcol	Uri	Sari Vähäniitty	JoA
5	borcol	Etna	Elina Jännesniemi	RFF

6	borcol	Maj-Lis	Maija Anttolainen	KOTKA
7	borcol	Fizz	Emmi Lavikka	TAMSK
8	borcol	Sake	Timo Liuhto	LAW
9	borcol	Syke	Mikko Aaltonen	ACTIV
10	borcol	Ralf	Alexandra Lappalainen	I-HAH
11	borcol	Minkki	Raisa Vähätalo	JAU
12	borcol	Wendi	Katariina KUIRO	SWAU
13	borcol	Kiksi	Riina Kellman	RFF
14	borcol	Ykä	Sari Vähäniitty	JoA
15	borcol	Lin	Anni Kelkka	HAU

JSP-SM 2021

Seniorit 50-59v. yhteistulokset, Pikkumini				
2				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	jackru	lines	Marja Hassinen	PoKS
2	papill	Lilla My	Marja Eriksson	JKF
Seniori 60+ Agilityrata yhteistulos, Pikkumini 2				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	jackru	Elvi	Satu Kovanen	PoKS
2	popopk	Piri	Kirsti Helje	HSKK
Seniorit 50-59v. yhteistulokset, Mini 2				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	parson	Stig	Tuija Laurila	TAMSK
2	parson	Tara	Mia Vlasoff	P-HAU
3	parson	Oiva	Mari Mattila	YLÖKK

Seniori 60+ Agilityrata yhteistulos, Mini 2				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	androk	Laina	Pirkko Leppänen	LAUKA
2	kääsna	Minco	Marjaana Hirviniemi	I-HAH
3	tarupi	Mickan	Päivi Ekman	ATT
Seniorit 50-59v. yhteistulokset, Medi 2				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	shelam	Chili	Sari Mäkelä	JAU
2	schape	Tosca	Marko Kapiainen	LÄGI
3	schape	Seela	Kati Rouhento	TAMSK
Seniori 60+ Agilityrata yhteistulos, Medi 2				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	kromfo	Nixi	Päivikki Turula	I-HAH
2	auskel	Toka	Tiina Selenius	TSAU
3	espves	Asta	Anne-Mari Tenhovallo	KKK

Seniorit 50-59v. yhteistulokset, Pikkumaksi 2				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	borcol	Viiru	Minna Viitanen	KKK
2	borcol	Spessu	Outi Lehvä	HAU
3	borcol	Dao	Janita Leinonen	LAW
Seniori 60+ Agilityrata yhteistulos, Pikkumaksi 2				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	kerter	Nette	Tarja Väisänen	MAH
2	shelam	Isac	Tarja Könttä	A-POP
3	auspai	Päre	Laura Ruissalo	LÄGI
Seniorit 50-59v. yhteistulokset, Maksi 2				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	borcol	Pele	Hannamaria Kuusio	KKK

2	borcol	Into	Tiina Koistinen	RimA
3	belpag	Oivapoika	Sari Lähteenmäki	SBPKY
Seniори 60+ Agilityrata yhteistulos, Maksii 2				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	borcol	Zac	Riitta Kyllönen	OKK
2	borcol	Ninja	Seja Kekäläinen	KEMKO
3	belpam	Katti	Auvo Kuusinen	JANKK

Juniorit 12-14v Yhteistulos, Pikkumini 2				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	kääpin	Pikku-Miina	Johanna Riipi	OKK

Juniorit 12-14v Yhteistulos, Mini 2				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	shelam	Kirppu	Milla Järvinen	LAW
2	käävil	Nuppu	Tuuli Mikkonen	K-PKK
3	käävil	Pinki	Tuuli Mikkonen	K-PKK
Juniorit 12-14v Yhteistulos, Medi 2				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	shelam	Oona	Venla Tuominen	KEMKO
2	shelam	Hilma	Milla Järvinen	LAW
3	shelam	Felicia	Saana Anni Maria Saukkoriipi	LRKK
Juniorit 12-14v Yhteistulos, Pikkumaksi 2				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	kromfo	Haka	Iina Rötttä	ACTIV
2	auskel	Leila	Tea Jokinen	HU-PU

3	auskel	Minni	Roosa Faarinen	KIIKO
Juniorit 12-14v Yhteistulos, Maksi 2				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	borcol	Rekku	Sanni Suopajarvi	RAGIT
2	sakpai	Oliver	Saana Suominen	KISA
Juniorit 15-18v yhteistulos, Pikkumini 2				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	bicfri	Touho	Tytti Vehkalahti	TAMSK
2	bicfri	Jäyhä	Tytti Vehkalahti	TAMSK
3	chihua	Emma	Silja Tiilikainen	TAMSK
Juniorit 15-18v yhteistulos, Mini 2				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	shelam	Malla	Helena Heino	RAUMA
2	shelam	Luna	Roosa Salo	TAMSK

3	shelam	Tilda	Emilia Happonen	MAH
Juniorit 15-18v yhteistulos, Medi 2				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	shelam	Sisu	Tytti Vehkalahti	TAMSK
2	kääsnh	Noel	Heidi Martikainen	SKSK
3	shelam	Fairy	Cecilia Orenius	KLUBI
Juniorit 15-18v yhteistulos, Pikkumaksi 2				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	lagrom	Hugo	Juulia Sundström	HSKH
2	novnou	Inari	Janina Sorsa	KSSK
3	borcol	Ira	Helena Heino	RAUMA
Juniorit 15-18v yhteistulos, Maksi 2				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	borcol	Minkki	Camilla Kalliomäki	NAS

2	borcol	Midas	Laura Lehto	K-PKK
3	lyhcol	Dara	Silja Tiilikainen	TAMSK
Juniorit alle 12v Yhteistulos, Mini 2				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	shelam	Zico	Julia Laakkonen	OKK
2	shelam	Tiri	Julia Laakkonen	OKK
Juniorit alle 12v Yhteistulos, Medi 2				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	shelam	Alma	Iris Niemistö	PAWS
2	cocspa	Nova	Emma Kamunen	ARCT
3	shelam	Merle	Iris Niemistö	PAWS
Juniorit alle 12v Yhteistulos, Maksi 2				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	belpag	Ykä	Julia Laakkonen	OKK

PARA yhteistulokset, Para 1				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	koohon	Anilla	Marjo Heikkinen	A-POP
PARA yhteistulokset, Para 3				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	koohon	litu	Taina Niemi	PORSK
2	shelam	Rhea	Jari Lukkarinen	JoA
3	shelam	Sammy	Jari Lukkarinen	JoA
PARA yhteistulokset, Para 4				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	koohon	Aroona	Henna Palmunen	PoKS
2	koohon	Lois	Henna Palmunen	PoKS

PARA yhteistulokset, Para 5				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	schape	Ove	Saana-Lotta Korkala	ACTIV
PARA yhteistulokset, Para 6				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	auskel	Zalama	Marika Ruohonen	TSAU
2	auskel	Aapo	Kimmo Kainulainen	HU-PU
3	borcol	Mozard	Taina Määttänen	JAT
PARA yhteistulokset, Para 7				
Sija	Rotu	Nimi	Ohjaaja	Seura
1	papill	Minttu	Camilla Sandholm	HyKU Ry
2	lägpys	Silli	Outi Huuskonen	SWAU
3	x-rotu	Aki	Outi Huuskonen	SWAU

Vuoden 2021 halli-SM voittajat

Pikkuminit

1. kääpin Pikku-Miina ja Tiina Sauvola, OKK
2. käävil Yaya ja Laura Ölander, KSSK
3. toyvil Viola ja Viljami Saarivuo, ATD

Minit

1. shelam Helka ja Iida Vakkuri, HAU
2. shelam Pikku Myy ja Katja Kumpulainen, HEILU
3. shelam Megs ja Sanni Kariniemi, NoLOA

Medit

1. pyrpap Miux ja Maria Hirvonen, PoKS
2. cocspa Daim ja Maria Sori, RFF
3. kromfo Nixi ja Päivikki Turula, I-HAH

Pikkumaksit

1. borcol Pika ja Tiina Leinonen, ACTIV
2. borcol Armi ja Janita Kangassalo, BAD
3. mudi Mato ja Moona Halvari, UNITE

Maksit

1. borcol Ice ja Kati Immonen, PAGIS

2. borcol Sini ja Juha Orenius, KLUBI
3. borcol Ässä ja Tero Sarkola, TAMSK

GAMES SM 2021

XS

1. jackru Doukki LET'S ROCK PIANO MAN Einari Pekkala TAMSK 117,95 pisteet 76
2. kääpil Pikku-Miina Onlyone Tiina Sauvola OKK 110,96 pisteet 75
3. chihul Milo TÄHTITAIAN KATUJEN KINGI Laura Myllylä TSAU 111,16 pisteet 75

S

1. käävil Alina PEU BAW WITH A HINT OF CINNAMON Viljami Saarivuo ATD 112,13 pisteet 79
2. käävil Kari VILLA FANTASIAN JARDIN Titta Lähdesmäki I-HAH 104,07 pisteet 75
3. borter Didi Eysha Kham-Mi Maarit Niemelä AST 107,59 pisteet 68

M

1. pyrpap Miux Entre Nous Quelle Légende Bleue Maria Hirvonen PoKS 106,87 pisteet 83
2. x-rotu Rosa ROSA Taina Rantanen VEIKK 111,94 pisteet 82

3. kesvil Arvo TUOHINON JOSS JOVANI Jarkko Hietasara LAU 111,42 pisteet 76

SL

1. kroati Böödi Lark Con Maige Tommi Raita-aho TAMSK aika 111,56 pisteet 77
2. borcol Syke Welshriverdee You Go Girl Mikko Aaltonen ACTIV aika 90,65 pisteet 75
3. borcol Pika SOMETHING LIKE KNOW YOUR ENEMY Tiina Leinonen ACTIV aika 107,05 pisteet 72

L

1. borcol Kesy PROMILLEN JAMAICA SHAKE Mikko Aaltonen ACTIV aika 106,52 pisteet 94
2. borcol Jymy SAUNAJAAKON PRANK Veijo Koistinen RimA aika 96,74 pisteet 80
3. auskel Envy ZEPHYR ENVY Mari Kaplas ACTIV aika 102,43 pisteet 74

GAMBLER SM

XS

1. jackru Doukki LET'S ROCK PIANO MAN Einari Pekkala TAMSK aika 58,19 pisteet 35
2. chihul Milo TÄHTITAIAN KATUJEN KINGI Laura Myllylä TSAU aika 54,85 pisteet 33

50

3. toyvil Viola PALMALE'OS BULLETPROOF Viljami Saarivuo ATD aika 58,51 pisteet 33

S

1. parson Tiiti SILFVERSTEN'S LOVEGAME Vera Nissin HAU aika 52,36 pisteet 33
2. käävil Alina PEU BAW WITH A HINT OF CINNAMON Viljami Saarivuo ATD aika 53,74 pisteet 32
3. käävil Rico Samoilijan Mohair Nea Löytynoja PoKS aika 78,93 pisteet 32

M

1. x-rotu Rosa ROSA Taina Rantanen VEIKK aika 53,55 pisteet 42
2. pyrrpap Miux Entre Nous Quelle Légende Bleue Maria Hirvonen PoKS aika 48,09 pisteet 37
3. shelam Konna BUMTSI BUM NO ONE BEATS ME Kaija Vierimaa LAGU aika 64,64 pisteet 33

SL

1. borcol Syke Welshriverdee You Go Girl Mikko Aaltonen ACTIV aika 49,34 pisteet 50
2. kroati Böödi Lark Con Maige Tommi Raita-aho TAMSK aika 52,07 pisteet 36
3. borcol Patu BATMAN Eeva Nygren JoA aika 49,54 pisteet 34

L

1. borcol Kesy PROMILLEN JAMAICA SHAKE Mikko Aaltonen ACTIV aika 50,04 pisteet 44
2. borcol Jymy SAUNAJAAKON PRANK Veijo Koistinen RimA aika 52,33 pisteet 40
3. borcol Boris WISHMASTER Nina Hiltunen JoA aika 56,32 pisteet 40

SNOOKER SM

XS

1. toyvil Debbie Villa Fantasian Debden Aurora Kuosa TAMSK 61,04 pisteet 47
2. kääpin Pikku-Miina Onlyone Tiina Sauvola OKK 50,90 pisteet 46
3. popopk Kerttu Dixon Curio Hanna Päivinen JoA 54,06 pisteet 42

S

1. käävil Kari VILLA FANTASIAN JARDIN Titta Lähdesmäki I-HAH 55,46 pisteet 47
2. käävil Alina PEU BAW WITH A HINT OF CINNAMON Viljami Saarivuo ATD 58,39 pisteet 47
3. borter Didi Eysha Kham-Mi Maarit Niemelä AST 57,76 pisteet 42

M

1. pyrrpap Papu Casse-Noisettes L'amour Naissant Isa Lassinaro TAMSK 52,43 pisteet 47
2. shelam Björn VIVE HODIE URSUS ARCTOS Nina Hänninen HU-PU 53,28 pisteet 47



3. kesvil Arvo TUOHINON JOSS JOVANI Jarkko Hietasara LAU 58,47 pisteet 47

SL

1. borcol Pika SOMETHING LIKE KNOW YOUR ENEMY Tiina Leinonen ACTIV 57,15 pisteet 43
2. kroati Böödi Lark Con Maige Tommi Raita-aho TAMSK 59,49 pisteet 41
3. labnou Eppu BLACKTHORN ARIEL Toni Kallio ACTIV 58,63 pisteet 39

L

1. borcol Kesä PROMILLEN JAMAICA SHAKE Mikko Aaltonen ACTIV 56,48 pisteet 50
2. lyhcol Viima CLINGSTONE'S READY OR NOT Anni Pohjola ACTIV 60,73 pisteet 43
3. auskel Envy ZEPHYR ENVY Mari Kaplas ACTIV 51,72 pisteet 42

PM-kilpailuiden 2021 joukkue ja tulokset

1 SUOMEN PM-JOUKKUE

MINI

Yksilö- ja joukkuekilpailu:

Katja Kumpulainen ja shelam Pikku Myy (mini 1)
Sanni Kariniemi ja shelam Megs (mini 1)

Sami Lampi ja shelam Xenon (mini 1)
Iida Vakkuri ja shelam Helka (mini 1)
Elisa Hietalo ja shelam Ansa (mini 2)
Tanja Ingelin ja shelam Myy (mini 2)
Heini Lindholm ja mittel Aika (mini 2)
Maria Sori ja shelam Malla (mini 2)
Satu Luusua ja shelam Cava (yksilöissä, joukkueissa varalla)
Tuija Laurila ja parson Stig (yksilöissä, joukkueissa varalla)

MEDI

Yksilö- ja joukkuekilpailu:

Päivikki Turula ja kromfo Nixi (medi 1)
Sami Suvanto ja pyrpal Siili (medi 1)
Maria Sori ja cocspa Daim (medi 1)
Maria Hirvonen ja pyrpal Miux (medi 1)
Päivi Männistö-Rahunen ja shelam Kisu (medi 2)
Tytti Vehkalahti ja shelam Sisu (medi 2)
Marko Mäkelä ja espves Mirkku (medi 2)
Eeva Ihatsu ja kesvil Ville (medi 2)
Sanni Kariniemi ja shelam Stig (yksilöissä, joukkueissa varalla)
Teemu Kollanen ja kromfo Flaksi (yksilöissä, joukkueissa varalla)

MAXI

Yksilö- ja joukkuekilpailu:

Elina Jännesniemi ja borcol Etna (maksi 1)
Kati Immonen ja borcol Ice (maksi 1)
Tero Sarkola ja borcol Ässä (maksi 1)
Juha Orenius ja borcol Sini (maksi 1)



Raisa Vähätalo ja borcol Minkki (maksi 2)
Emmi Lavikka ja borcol Fizz (maksi 2)
Maija Anttolainen ja borcol Maj-Lis (maksi 2)
Mikko Aaltonen ja borcol Syke (maksi 2)
Katariina Kuro ja borcol Wendi (yksilöissä, joukkueissa varalla)
Riina Kellman ja borcol Kiksi (yksilöissä, joukkueissa varalla)

Suomi saavutti PM-kisoissa yhteensä kuusi mitalia, 4 kultaa ja 2 pronssia.
Suomen joukkuesijoitukset: mini 1. (mini 1 joukkue), medi 3. (medi 2 joukkue) ja maxi 4. (maksi 1 joukkue).

PM-yksilömitalit:

Minit:

1. Iida Vakkuri ja shelam Helka (FIN) (yhteistulos 0,00 virhepistettä ajassa 111,49)
3. Katja Kumpulainen ja shelam Pikku Myy (FIN) (yhteistulos 0,00 virhepistettä ajassa 115,32)

Medit:

1. Maria Hirvonen ja pyrpa Miux (FIN) (yhteistulos 0,00 virhepistettä ajassa 113,26)

Maksit:

1. Mikko Aaltonen ja borcol Syke (FIN) (yhteistulos 0,00 virhepistettä ajassa 111,48)



Suomen Agilityliitto ry
Valimotie 10, 00380 Helsinki
y-tunnus 2017208-8

